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監督会議合意事項 

 

1. 協議中は,センター･ラインを絶対に越えてはならない．やむを得ず危険回避する場合や，コミセール

が認める場合以外にセンター･ラインを越えたチームに対しては，10 秒/回のタイム･ペナルティが与え

られる． 

2. 後方から追い抜きチームが近づいているにもかかわらず，右側を走行して進路妨害したチームには

上記と同様なペナルティが与えられる． 

3. 追い抜き時以外は，コース左側を走行し，後方から追い抜きチームが来る場合に備えてコース右側を

空けておくこと． 

4. 後方から追い抜きチームが近づいてきた場合には，先頭交代を左側のみ可とする． 

5. 追い抜き時の横方向間隔 2m の規定は，今回適用しない．ただし，ドラフティング防止のため，前方チ

ームの 25m 範囲に入る際には，真後ろを走行しないように右側を走行すること． 

6. フライングをしたチームに対しては，フライングの 2 倍のタイム･ペナルティを科す．（例：1 秒フライング

の場合，ペナルティ 2 秒） 

7. 補給は，指定された補給区間＝チームピット前の指定区間においてのみ，１周回目より認める．ただ

し，コース手前の車線（下流より上流方向へ向かう車線）のみ可とする． 
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Rank ＃ Name of Univ. No.
Name

(Japanese)
Name DNX UCI code

Local
Federation

R-No
The start

time
lap time Penalty

総タイム
(タイム差)
<平均速度>

1 23 鹿屋体育大学

11
12
13
14
15
16

伊藤　　雅和
内間　　康平
吉田　　隼人
元砂　　勇雪
高宮　　正嗣
山本　　元喜

ITO, Masakazu
UCHIMA, Kohei
YOSHIDA, Hayato
MOTOSUNA, Yu
TAKAMIYA, Masatsugu
YAMAMOTO, Genki

DNS
DNS

46MU0400563
47MU0400572
29MU0301043
29MU0600045
46MU0701083
29MU0700705

14:58'00''
0:42'45''21
0:43'44''89
0:45'03''11

2:11'33''21
<45.97km/h>

2 21 東京大学

31
32
33
34
35
36

西薗　　良太
三谷　　明範
峠　　　仁人
安井　　雅彦
有田　　雅昭
中村　　謙太

NISHIZONO, Ryota
MITANI, Akinori
TOGE, Norihito
YASUI, Masahiko
ARITA, Masaaki
NAKAMURA, Kenta

DNS
DNS

46ME0700664
13ME0800596
13MU0901371
13MU0901373
13ME0501005
14MU0800313

14:54'00''
0:44'13''07
0:45'11''21
0:46'58''64

2:16'22''92
(+04'49''71)
(44.35km/h)

3 18 日本大学

61
62
63
64
65
66

越海　　誠一
窪木　　一茂
雨宮　　正樹
逢坂　　弘紀
橋本　　龍弘
山國　　渉

KOSHINOMI, Seiichi
KUBOKI, Kazushige
AMEMIYA, Masaki
OSAKA, Hiroki
HASHIMOTO, Tatsuhiro
YAMAKUNI, Wataru

DNS

DNS

44MU0401046
07MU0500798
15MU0700947
02MU0601011
07MU0401142
43MU0500265

14:48'00''
0:43'33''26
0:45'11''75
0:48'10''91

2:16'55''92
(+05'22''71)
(44.17km/h)

4 24 中央大学

1
2
3
4
5
6

堀内　　俊介
笠原　　恭輔
清水　　一弘
郡司　　昌紀
石田　　正樹
豊住　　大輔

HORIUCHI, Shunsuke
KASAHARA, Kyosuke
SHIMIZU, Kazuhiro
GUNJI, Masaki
ISHIDA, Masaki
TOYOZUMI, Daisuke

DNS

DNS

14MU0500462
11MU0700146
18MU0500685
11MU0601128
02MU0401200
46MU0600411

15:00'00''
0:44'15''58
0:46'14''09
0:48'05''38

2:18'35''05
(+07'01''84)
(43.64km/h)

5 15 京都産業大学

91
92
93
94
95
96

木守　　望
山森　　雅也
吉岡　　直哉
湊　　　淳二
木村　　圭佑
平野　　大治

KIMORI, Nozomu
YAMAMORI, Masaya
YOSHIOKA, Naoya
MINATO, Junji
KIMURA, Keisuke
HIRANO, Daichi

DNS

DNS

30MU0400808
26MU0500536
26MU0800942
28MU0500620
25MU0701113
30MU0600529

14:44'00''
0:46'35''47
0:46'14''58
0:46'38''88

2:19'28''93
(+07'55''72)
(43.36km/h)

6 20 順天堂大学

41
42
43
44
45
46

半田　　信頼
藤村　　純平
中尾　　佳祐
布施　　光
辻本　　尚希
天野　　克紀

HANDA, Nobuyori
FUJIMURA, Jumpei
NAKAO, Keisuke
FUSE, Hikaru
TSUJIMOTO, Naoki
AMANO, Katsunori

DNS

DNS

12MU0401098
03MU0501163
11MU0601285
11MU0700594
13MJ0700592
13MJ0701300

14:52'00''
0:46'33''47
0:47'10''62
0:47'24''83

2:21'08''92
(+09'35''71)
(42.85km/h)

7 11 環太平洋大学

131
132
133
134
135
136

元砂　　海人
小村　　知之
小黒　　祐也
御園井　杜充
假谷　　岳
酒井　　俊秀

MOTOSUNA, Akihito
KOMURA, Tomoyuki
OGURO, Yuya
MISONOI, Morimichi
KARIYA, Takeru
SAKAI, Toshihide

DNS

DNS

27MU0500079
02MU0600937
16MU0500240
21MU0600015
13MU0501657
23MU0700969

14:40'00''
0:46'21''78
0:48'22''24
0:48'45''96

2:23'29''98
(+11'56''77)
(42.15km/h)

8 4 京都大学

201
202
203
204
205
206

宇野　　誓
吉浦　　満
奥村　　将徳
長森　　浩平
杉山　　暢克
松本　　翔吾

UNO, Sei
YOSHIURA, Mitsuru
OKUMURA, Masanori
NAGAMORI, Kohei
SUGIYAMA, Nobukatsu
MATSUMOTO, Shogo

DNS
DNS

26MU0700531
26MU0701339
26MU0801087
26MU0801091
26ME0601661
26MU0801090

14:33'00''
0:47'05''09
0:47'55''40
0:48'46''83

2:23'47''32
(+12'14''11)
(42.06km/h)

9 10 首都大学東京

141
142
143
144
145
146

齋藤　　大地
畝本　　賢二
志村　　俊宗
中山　　裕貴
岩佐　　真吾
野口　　悠真

SAITO, Daichi
UNEMOTO, Kenji
SHIMURA, Toshimune
NAKAYAMA, Yuki
IWASA, Shingo
NOGUCHI, Yuma

DNS
DNS

13MU0800761
13MU0801834
13MU0801835
13MU0801837
13MU0901756
13MU0901755

14:39'00''
0:46'42''34
0:47'37''68
0:49'38''04

2:23'58''06
(+12'24''85)
(42.01km/h)

10 17 立命館大学

71
72
73
74
75
76

宮腰　　諒
吉田　　佳介
野末　　秀志
小西　　悠貴
前園　　浩平
吉田　　拓矢

MIYAGOSHI, Ryo
YOSHIDA, Keisuke
NOZUE, Shuji
KONISHI, Yuki
MAEZONO, Kohei
YOSHIDA, Takuya

DNS

DNS

20MU0601092
26MU0801715
26MU0801608
26MU0400729
38MU0800577
26MU0901260

14:46'00''
0:47'07''74
0:47'39''99
0:52'08''18

2:26'55''91
(+15'22''70)
(41.16km/h)

11 2 早稲田大学

221
222
223
224
225

入部　　正太朗
佐々木　龍
大中　　巧基
三浦　　康嵩
田渕　　圭

IRIBE, Shotaro
SASAKI, Ryu
ONAKA, Koki
MIURA, Yasutaka
TABUCHI, Kei

DNS
29MU0500601
14MU0501643
26MU0601561
02MJ0700859
13MU0901766

14:31'00''
0:45'19''86
0:48'43''28
0:53'47''59

2:27'50''73
(+16'17''52)
(40.91km/h)

12 19 朝日大学

51
52
53
54
55
56

大場　　政登志
武田　　直也
田中　　光
清水　　孝将
谷　　　尚樹
山本　　琢也

OBA, Masatoshi
TAKEDA, Naoya
TANAKA, Hikaru
SHIMIZU, Takamasa
TANI, Naoki
YAMAMOTO, Takuya

DNS
DNS

24MU0600054
16MU0400518
06MU0500444
28MU0700632
29MJ0700591
33MU0700742

14:50'00''
0:45'39''08
0:48'41''89
0:53'39''59

2:28'00''56
(+16'27''35)
(40.86km/h)

JPN19880702   岐　阜
JPN19880806   新　潟
JPN19890628   山　形
JPN19911025   兵　庫
JPN19920114   奈　良
JPN19911123   岡　山

JPN19900117   神奈川
JPN19911130   埼　玉
JPN19890821   富　山
JPN19900719   埼　玉
JPN19881105   青　森
JPN19901212   鹿児島

JPN19890201   和歌山
JPN19890617   京　都
JPN19911223   京　都
JPN19891213   兵　庫
JPN19911215   滋　賀
JPN19900829   和歌山

JPN19880725   千　葉
JPN19890609   岩　手
JPN19900419   埼　玉
JPN19911014   埼　玉
JPN19920302   東　京
JPN19920319   東　京

JPN19890711   大　阪
JPN19900629   青　森
JPN19900427   新　潟
JPN19910123   静　岡
JPN19901004   東　京
JPN19910711   三　重

JPN19880424   京　都
JPN19880827   京　都
JPN19891217   京　都
JPN19900205   京　都
JPN19870506   京　都
JPN19890304   京　都

JPN19881123   東　京
JPN19900216   東　京
JPN19881125   東　京
JPN19880725   東　京
JPN19900322   東　京
JPN19900602   東　京

JPN19900817   福　井
JPN19891102   京　都
JPN19890704   京　都
JPN19881110   京　都
JPN19910913   愛　媛
JPN19910210   京　都

JPN19890801   奈　良
JPN19901031   神奈川
JPN19910716   京　都
JPN19920120   青　森
JPN19890918   東　京

JPN19880612   鹿児島
JPN19881108   沖　縄
JPN19890519   奈　良
JPN19911101   奈　良
JPN19901013   鹿児島
JPN19911119   奈　良

JPN19870901   鹿児島
JPN19870925   東　京
JPN19910211   東　京
JPN19890510   東　京
JPN19860811   東　京
JPN19880409   神奈川

JPN19881223   大　分
JPN19890606   福　島
JPN19910918   山　梨
JPN19900501   青　森
JPN19881128   福　島
JPN19890405   熊　本
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13 6 慶應義塾大学

181
182
183
184
185
186

田中　　駿佑
成相　　海太
吉村　　謙一
中島　　健次
大越　　陸
中村　　健太

TANAKA, Shunsuke
NARIAI, Kaita
YOSHIMURA, Kenichi
NAKAJIMA, Kenji
OKOSHI, Riku
NAKAMURA, Kenta

DNS

DNS

14MU0801333
14MU0601313
14MU0601682
14MU0900900
14MU1000907
14MU0801759

14:35'00''
0:49'11''06
0:48'25''49
0:50'40''13

2:28'16''68
(+16'43''47)
(40.79km/h)

14 14 東北学院大学

101
102
103
104
105
106

大友　　翔馬
田中　　真士
青木　　勇樹
鈴木　　啓祐
太田　　勝也
高橋　　知生

OTOMO, Shoma
TANAKA, Masashi
AOKI, Yuki
SUZUKI, Keisuke
OTA, Katsuya
TAKAHASHI, Tomoki

DNS

DNS

04MU0401281
06MU0500850
24MU0501187
07MU0700708
04MU0601031
02MU0500759

14:43'00''
0:48'44''49
0:49'14''21
0:52'17''05

2:30'15''75
(+18'42''54)
(40.25km/h)

15 9 中京大学

151
152
153
154
155
156

大西　　周太
平林　　高久
榊原　　健一
山田　　智大
武澤　　興明
中根　　英登

ONISHI, Shuta
HIRABAYASHI, Takahisa
SAKAKIBARA, Kenichi
YAMADA, Tomohiro
TAKEZAWA, Tomoaki
NAKANE, Hideto

DNS

DNS

28MU0400557
29MU0500600
22MU0800738
28MU0700550
20MU0501551
22MU0701679

14:38'00''
0:47'53''99
0:50'29''02
0:51'53''50

2:30'16''51
(+18'43''30)
(40.25km/h)

16 7 立教大学

171
172
173
174
175
176

池田　　雄介
田崎　　裕児
渡辺　　洋平
根岸　　康之
島田　　晃輔
山口　　哲生

IKEDA, Yusuke
TASAKI, Yuji
WATANABE, Yohei
NEGISHI, Yasuyuki
SHIMADA, Kosuke
YAMAGUCHI, Tetsuo

DNS
DNS

13MU0801310
07MU0500789
13MU0701275
13MU0901221
13MU0400608
13MU0901226

14:36'00''
0:48'03''87
0:50'42''75
0:53'28''68

2:32'15''30
(+20'42''09)
(39.72km/h)

17 12 北海道大学

121
122
123
124
125
126

冨岡　　亮太
栗山　　広穀
篠原　　徹
坂本　　伸仁
相澤　　孝至
荒井　　博紀

TOMIOKA, Ryota
KURIYAMA, Hiroki
SHINOHARA, Toru
SAKAMOTO, Nobuhito
AIZAWA, Takashi
ARAI, Hironori

DNS

DNS

01ME0900051
01MU0900039
01MU0600981
01ME0800305
01MU0900038
01ME0800301

14:41'00''
0:49'45''42
0:50'42''17
0:52'29''65

2:32'57''24
(+21'24''03)
(39.54km/h)

18 16 同志社大学

81
82
83
84
85
86

海老瀬　将太
清水　　洋佑
畑段　　嵐士
梅原　　快斗
島西　　拓実
加藤　　邦晃

EBISE, Shota
SHIMIZU, Yosuke
HATADAN, Arashi
UMEHARA, Kaito
SHIMANISHI, Takumi
KATO, Kuniaki

DNS

DNS

26MU0400730
26MU0800815
26MU0600636
26MU0700759
26MU0800748
26MU0800747

14:45'00''
0:48'13''42
0:51'23''74
0:54'57''96

2:34'35''12
(+23'01''91)
(39.12km/h)

19 1 関西大学

231
232
233
234

宮本　　貴司
増田　　豊行
北中　　悠貴
長光　　亮平

MIYAMOTO, Takashi
MASUDA, Yutaka
KITANAKA, Yuki
NAGAMITSU, Ryohei

27MU0801224
26MU0600743
29MU1001167
28MU0600373 14:30'00''

0:49'47''97
0:52'40''25
0:53'23''31

2:35'51''53
(+24'18''32)
(38.80km/h)

20 3 明星大学

211
212
213
214

箱石　　良介
米内　　蒼馬
髙田　　翔太
綿貫　　翔太

HAKOISHI, Ryosuke
YONAI, Soma
TAKADA, Shota

DNS

13MU0800759
13MU0800223
11MU0601172

14:32'00''
0:50'11''27
0:52'54''59
0:57'35''14

2:40'41''00
(+29'07''79)
(37.64km/h)

21 13 信州大学

111
112
113
114
115
116

中村　　龍太郎
勝川　　直生
内田　　真人
木村　　太亮
深澤　　光
小松　　直紀

NAKAMURA, Ryutaro
KATSUKAWA, Nao
UCHIDA, Masato
KIMURA, Taisuke
FUKASAWA, Hikaru
KOMATSU, Naoki

DNS

DNS

17MU0900955
17MU1001183
17MU0801375
17MU0801378
17MU1001181
17MU1001182

14:42'00''
0:54'34''59
0:52'25''30
0:54'53''73

2:41'53''62
(+30'20''41)
(37.36km/h)

22 5 学習院大学

191
192
193
194
195

村山　　和裕
石井　　寛人
遠藤　　祥太
元良　　玲央那
安部　　辰朗

MURAYAMA, Kazuhiro
ISHII, Hiroto
ENDO, Shota
MOTORA, Reona
ABE, Tatsuro DNS

13ME0900486
13MU0701526
13MU0901511
13MU0901514
13MU0701417

14:34'00''
0:54'03''01
0:56'22''61
0:57'35''33

2:48'00''95
(+36'27''74)
(36.00km/h)

- 8 東海大学

161
162
163
164
165

藤原　　聡一郎
古田　　将之
遠藤　　綱
松崎　　祥久
森　　　修弥

FUJIWARA, Soichiro
FURUTA, Masayuki
ENDO, Tsuna
MATSUZAKI, Yoshihisa
MORI, Shuya DNS

34MU0400877
14MU0800312
14MU0900133
14MU1001192
14MU0901448

14:37'00''
0:49'42''51

  (0.00km/h)

- 22 明治大学

21
22
23
24
25
26

市山　　研
笠原　　慶輔
加藤　　雄介
末永　　周平
中村　　政嗣
出澤　　拓也

ICHIYAMA, Ken
KASAHARA, Keisuke
KATO, Yusuke
SUENAGA, Shuhei
NAKAMURA, Seiji
DEZAWA, Takuya

DNS

DNS

14ME0301091
08MU0600106
04MU0501282
04MU0701036
36MU0600821
14MJ0501529

14:56'00''
0:43'45''84

JPN19900226   東　京
JPN19891202   福　島
JPN19911130   東　京
JPN19910104   東　京
JPN19881212   東　京
JPN19901219   東　京

JPN19870825   北海道
JPN19890925   北海道
JPN19880101   北海道
JPN19860819   北海道
JPN19880905   北海道
JPN19870526   北海道

JPN19880804   京　都
JPN19890925   京　都
JPN19901012   京　都
JPN19910723   京　都
JPN19900131   京　都
JPN19880415   京　都

JPN19891225   大　阪
JPN19910116   京　都
JPN19910820   奈　良
JPN19900719   兵　庫
 

JPN19881210   神奈川
JPN19900502   神奈川
JPN19901006   神奈川
JPN19880512   神奈川
JPN19910322   神奈川
JPN19890316   神奈川

JPN19890307   宮　城
JPN19880922   山　形
JPN19890604   岐　阜
JPN19911115   福　島
JPN19901211   宮　城
JPN19891102   青　森

JPN19880920   兵　庫
JPN19890628   奈　良
JPN19911102   愛　知
JPN19910405   兵　庫
JPN19890513   福　井
JPN19900502   愛　知

JPN19870611   神奈川
JPN19880502   茨　城
JPN19890720   宮　城
JPN19910827   宮　城
JPN19900717   香　川
JPN19910224   神奈川

JPN19880627   東　京
JPN19910116   東　京
JPN19900805   埼　玉
 
 

JPN19901224   長　野
JPN19911116   長　野
JPN19880713   長　野
JPN19900226   長　野
JPN19910819   長　野
JPN19911009   長　野

JPN19871228   東　京
JPN19880407   東　京
JPN19910122   東　京
JPN19900428   東　京
JPN19880428   東　京

JPN19880701   広　島
JPN19880619   神奈川
JPN19900210   神奈川
JPN19890825   神奈川
JPN19901211   神奈川
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個人ロードタイムトライアル自転車競技大会 女子の部 決勝 結果 
 
Finishing
order

Placing
Body
-No.

Name
(Japanese)

Name Name of Team.
Local

Federation
R-No

The start
time

The goal time DN? Penalty Time Difference km/h

1 1 302 明珍　　裕子 MYOCHIN, Yuko 朝日大学 岐　阜 24FU0501151 9:06'00'' 9:38'40''770 0:32'40''770 39.66

2 2 309 井上　　玲美 INOUE, Remi チーム  フォーカ 東　京 13FE0300334 9:02'30'' 9:35'13''726 0:32'43''726 0:00'02''956 39.60

3 3 303 木村　　亜美 KIMURA, Tsugumi 鹿屋体育大学 鹿児島 46FU0601412 9:05'30'' 9:38'38''772 0:33'08''772 0:00'28''002 39.10

4 4 305 田中　　まい TANAKA, Mai 日本体育大学 千　葉 12FU0501499 9:04'30'' 9:37'46''483 0:33'16''483 0:00'35''713 38.95

5 5 301 川又　　千裕 KAWAMATA, Chihiro 鹿屋体育大学 鹿児島 46FU0400467 9:06'30'' 9:39'57''750 0:33'27''750 0:00'46''980 38.73

6 6 313 塚越　　さくら TSUKAGOSHI, Sakura 鹿屋体育大学 鹿児島 46FU1000640 9:00'30'' 9:34'24''373 0:33'54''373 0:01'13''603 38.22

7 7 311 鈴木　　遊 SUZUKI, Yu 朝日大学 鳥　取 31FJ0701202 9:01'30'' 9:36'05''590 0:34'35''590 0:01'54''820 37.46

8 8 310 小島　　蓉子 KOJIMA, Yoko 日本体育大学 千　葉 12FU0701316 9:02'00'' 9:36'37''793 0:34'37''793 0:01'57''023 37.42

9 9 306 松橋　　未来 MATSUHASHI, Miku 立命館大学 青　森 02FU0600942 9:04'00'' 9:40'12''873 0:36'12''873 0:03'32''103 35.79

10 10 314 森　　　沙耶香 MORI, Sayaka 朝日大学 大　分 44FU0700887 9:00'00'' 9:36'40''896 0:36'40''896 0:04'00''126 35.33

11 11 307 諌田　　実季 駒澤大学 9:03'30'' 9:43'35''890 0:40'05''890 0:07'25''120 32.32

12 12 308 鈴見　　柚 SUZUMI, Yui 立教大学 東　京 13FU1000925 9:03'00'' 9:45'17''780 0:42'17''780 0:09'37''010 30.64

－ － 312 川﨑　　亜里沙　 KAWASAKI, Arisa 立命館大学 山　梨 15FU0700975 9:01'00'' － DNS － － －

－ － 304 石井　　愛 ISHII, Megumi 立命館大学 京　都 26FU0500342 9:05'00'' － DNS － － －  
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個人ロードタイムトライアル自転車競技大会 男子の部 決勝 結果 
Finishing
order

Body
-No.

Name
(Japanese)

Name Name of Team.
Local

Federation
R-No

The start
time

The goal time DNx Penalty Time Difference km/h

1 1 西薗　　良太 NISHIZONO, Ryota 東京大学 鹿児島 46ME0700664 13:59'00'' 14:26'54''257 0:27'54''257 46.44

2 65 大場　　政登志 OBA, Masatoshi 朝日大学 岐　阜 24MU0600054 13:12'00'' 13:40'19''733 0:28'19''733 0:00'25''476 45.75

3 2 伊藤　　雅和 ITO, Masakazu 鹿屋体育大学 鹿児島 46MU0400563 13:58'00'' 14:26'35''962 0:28'35''962 0:00'41''705 45.32

4 4 吉田　　隼人 YOSHIDA, Hayato 鹿屋体育大学 奈　良 29MU0301043 13:56'00'' 14:24'36''807 0:28'36''807 0:00'42''550 45.29

5 20 高宮　　正嗣 TAKAMIYA, Masatsugu 鹿屋体育大学 鹿児島 46MU0701083 13:39'30'' 14:08'15''347 0:28'45''347 0:00'51''090 45.07

6 290 篠崎　　友 SHINOZAKI, Yu MUUR ZERO 東　京 13ME0400497 11:55'00'' 12:23'47''741 0:28'47''741 0:00'53''484 45.01

7 16 郡司　　昌紀 GUNJI, Masaki 中央大学 埼　玉 11MU0601128 13:41'30'' 14:10'24''448 0:28'54''448 0:01'00''191 44.83

8 19 笠原　　慶輔 KASAHARA, Keisuke 明治大学 茨　城 08MU0600106 13:40'00'' 14:08'55''831 0:28'55''831 0:01'01''574 44.80

9 26 内間　　康平 UCHIMA, Kohei 鹿屋体育大学 沖　縄 47MU0400572 13:36'30'' 14:05'33''072 0:29'03''072 0:01'08''815 44.61

10 75 大中　　巧基 ONAKA, Koki 早稲田大学 京　都 26MU0601561 13:07'00'' 13:36'23''538 0:29'23''538 0:01'29''281 44.09

11 71 半田　　信頼 HANDA, Nobuyori 順天堂大学 千　葉 12MU0401098 13:09'00'' 13:38'27''565 0:29'27''565 0:01'33''308 43.99

12 43 辻本　　尚希 TSUJIMOTO, Naoki 順天堂大学 東　京 13MJ0700592 13:23'00'' 13:52'30''186 0:29'30''186 0:01'35''929 43.93

13 17 入部　　正太朗 IRIBE, Shotaro 早稲田大学 奈　良 29MU0500601 13:41'00'' 14:10'32''838 0:29'32''838 0:01'38''581 43.86

14 57 武田　　直也 TAKEDA, Naoya 朝日大学 新　潟 16MU0400518 13:16'00'' 13:45'33''183 0:29'33''183 0:01'38''926 43.85

15 23 笠原　　恭輔 KASAHARA, Kyosuke 中央大学 埼　玉 11MU0700146 13:38'00'' 14:07'34''539 0:29'34''539 0:01'40''282 43.82

16 39 小村　　知之 KOMURA, Tomoyuki 環太平洋大学 青　森 02MU0600937 13:30'00'' 13:59'34''778 0:29'34''778 0:01'40''521 43.81

17 117 豊住　　大輔 TOYOZUMI, Daisuke 中央大学 鹿児島 46MU0600411 12:41'00'' 13:10'47''431 0:29'47''431 0:01'53''174 43.50

18 5 中根　　英登 NAKANE, Hideto 中京大学 愛　知 22MU0701679 13:55'00'' 14:24'47''978 0:29'47''978 0:01'53''721 43.49

19 94 田渕　　圭 TABUCHI, Kei 早稲田大学 東　京 13MU0901766 12:52'30'' 13:22'20''621 0:29'50''621 0:01'56''364 43.43

20 11 木守　　望 KIMORI, Nozomu 京都産業大学 和歌山 30MU0400808 13:49'00'' 14:18'52''136 0:29'52''136 0:01'57''879 43.39

21 22 元砂　　勇雪 MOTOSUNA, Yu 鹿屋体育大学 奈　良 29MU0600045 13:38'30'' 14:08'26''426 0:29'56''426 0:02'02''169 43.29

22 89 安達　　康将 ADACHI, Yasumasa 日本大学 福　島 07MU0600667 13:00'00'' 13:29'56''903 0:29'56''903 0:02'02''646 43.27

23 30 吉岡　　直哉 YOSHIOKA, Naoya 京都産業大学 京　都 26MU0800942 13:34'30'' 14:04'29''773 0:29'59''773 0:02'05''516 43.21

24 31 中田　　匠 NAKATA, Naru 日本大学 岩　手 03MU0501162 13:34'00'' 14:04'00''568 0:30'00''568 0:02'06''311 43.19

25 69 中澤　　武士 NAKAZAWA, Takeshi 順天堂大学 埼　玉 11MU0401575 13:10'00'' 13:40'01''323 0:30'01''323 0:02'07''066 43.17

26 103 出澤　　拓也 DEZAWA, Takuya 明治大学 神奈川 14MU0501529 12:48'00'' 13:18'02''394 0:30'02''394 0:02'08''137 43.14

27 12 越海　　誠一 KOSHINOMI, Seiichi 日本大学 大　分 44MU0401046 13:48'00'' 14:18'04''534 0:30'04''534 0:02'10''277 43.09

28 91 森田　　大介 MORITA, Daisuke 日本大学 和歌山 30ME0300607 12:54'00'' 13:24'07''799 0:30'07''799 0:02'13''542 43.01

29 52 安井　　雅彦 YASUI, Masahiko 東京大学 東　京 13MU0901373 13:18'30'' 13:48'38''882 0:30'08''882 0:02'14''625 42.99

30 38 中村　　龍太郎 NAKAMURA, Ryutaro 信州大学 長　野 17MU0900955 13:30'30'' 14:00'41''664 0:30'11''664 0:02'17''407 42.92

31 158 高橋　　翔太 TAKAHASHI, Shota 日本大学 岐　阜 24MU0501195 11:45'30'' 12:15'42''415 0:30'12''415 0:02'18''158 42.90

32 58 岸川　　健太郎 KISHIKAWA, Kentaro 日本体育大学 広　島 34MU0400684 13:15'30'' 13:45'46''001 0:30'16''001 0:02'21''744 42.82

33 29 中村　　政嗣 NAKAMURA, Seiji 明治大学 香　川 36MU0600821 13:35'00'' 14:05'16''077 0:30'16''077 0:02'21''820 42.82

34 45 坂本　　健介 SAKAMOTO, Kensuke 日本大学 青　森 02MU0500842 13:22'00'' 13:52'20''149 0:30'20''149 0:02'25''892 42.72

35 127 木村　　圭佑 KIMURA, Keisuke 京都産業大学 滋　賀 25MU0701113 12:36'00'' 13:06'20''201 0:30'20''201 0:02'25''944 42.72

36 27 中尾　　佳祐 NAKAO, Keisuke 順天堂大学 埼　玉 11MU0601285 13:36'00'' 14:06'20''718 0:30'20''718 0:02'26''461 42.71

37 122 峠　　　仁人 TOGE, Norihito 東京大学 東　京 13MU0901371 12:38'30'' 13:08'52''711 0:30'22''711 0:02'28''454 42.66

38 8 堀内　　俊介 HORIUCHI, Shunsuke 中央大学 神奈川 14MU0500462 13:52'00'' 14:22'26''449 0:30'26''449 0:02'32''192 42.57

39 78 梅原　　快斗 UMEHARA, Kaito 同志社大学 京　都 26MU0700759 13:05'30'' 13:35'57''864 0:30'27''864 0:02'33''607 42.54

40 180 酒井　　俊秀 SAKAI, Toshihide 環太平洋大学 三　重 23MU0700969 11:34'30'' 12:05'00''206 0:30'30''206 0:02'35''949 42.49

41 7 榎本　　剛士 ENOMOTO, Takeshi 日本大学 和歌山 30MU0400173 13:53'00'' 14:23'33''801 0:30'33''801 0:02'39''544 42.40

42 32 榊原　　健一 SAKAKIBARA, Kenichi 中京大学 愛　知 22MU0800738 13:33'30'' 14:04'03''811 0:30'33''811 0:02'39''554 42.40

43 118 藤原　　聡一郎 FUJIWARA, Soichiro 東海大学 広　島 34MU0400877 12:40'30'' 13:11'04''661 0:30'34''661 0:02'40''404 42.38

44 146 太田　　勝也 OTA, Katsuya 東北学院大学 宮　城 04MU0601031 11:51'30'' 12:22'06''085 0:30'36''085 0:02'41''828 42.35

45 18 野中　　竜馬 NONAKA, Ryoma 鹿屋体育大学 広　島 34MU0501177 13:40'30'' 14:11'06''229 0:30'36''229 0:02'41''972 42.35

46 34 末永　　周平 SUENAGA, Shuhei 明治大学 宮　城 04MU0701036 13:32'30'' 14:03'09''427 0:30'39''427 0:02'45''170 42.27

47 90 前田　　紘明 MAETA, Hiroaki 順天堂大学 鳥　取 31MU0600682 12:54'30'' 13:25'12''078 0:30'42''078 0:02'47''821 42.21

48 55 野末　　秀志 NOZUE, Shuji 立命館大学 京　都 26MU0801608 13:17'00'' 13:47'42''695 0:30'42''695 0:02'48''438 42.20

49 120 黒澤　　洋徳 KUROSAWA, Hironori 日本大学 福　島 07MU0600672 12:39'30'' 13:10'14''453 0:30'44''453 0:02'50''196 42.16

50 76 落合　　秀俊 OCHIAI, Hidetoshi 中央大学 三　重 23MU0501590 13:06'30'' 13:37'18''459 0:30'48''459 0:02'54''202 42.07  
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51 86 板橋　　義浩 ITABASHI, Yoshihiro 日本大学 青　森 02MU0700867 13:01'30'' 13:32'19''290 0:30'49''290 0:02'55''033 42.05

52 130 雨宮　　正樹 AMEMIYA, Masaki 日本大学 山　梨 15MU0700947 12:34'30'' 13:05'19''733 0:30'49''733 0:02'55''476 42.04

53 126 和田　　力 WADA, Chikara 日本大学 和歌山 30MJ0700833 12:36'30'' 13:07'25''268 0:30'55''268 0:03'01''011 41.91

54 95 加藤　　雄介 KATO, Yusuke 明治大学 宮　城 04MU0501282 12:52'00'' 13:22'55''805 0:30'55''805 0:03'01''548 41.90

55 10 飯野　　智行 IINO, Tomoyuki 中央大学 群　馬 10MU0500716 13:50'00'' 14:20'58''286 0:30'58''286 0:03'04''029 41.85

56 260 北海　　雄馬 HOKKAI, Yuma 富士大学 埼　玉 11MU0601132 10:44'30'' 11:15'28''470 0:30'58''470 0:03'04''213 41.84

57 278 長江　　卓哉 NAGAE, Takuya 北陸大学 青　森 02MU0700856 10:35'30'' 11:06'28''747 0:30'58''747 0:03'04''490 41.83

58 108 野口　　裕生 NOGUCHI, Yusei 中央大学 熊　本 43MU0701215 12:45'30'' 13:16'35''912 0:31'05''912 0:03'11''655 41.67

59 56 三谷　　明範 MITANI, Akinori 東京大学 東　京 13ME0800596 13:16'30'' 13:47'36''108 0:31'06''108 0:03'11''851 41.67

60 93 山國　　渉 YAMAKUNI, Wataru 日本大学 熊　本 43MU0500265 12:53'00'' 13:24'08''470 0:31'08''470 0:03'14''213 41.62

61 230 松崎　　祥久 MATSUZAKI, Yoshihisa 東海大学 神奈川 14MU1001192 11:04'30'' 11:35'38''973 0:31'08''973 0:03'14''716 41.61

62 104 石川　　雄太 ISHIKAWA, Yuta 順天堂大学 秋　田 05MU0400585 12:47'30'' 13:18'39''524 0:31'09''524 0:03'15''267 41.59

63 210 天野　　克紀 AMANO, Katsunori 順天堂大学 東　京 13MJ0701300 11:14'30'' 11:45'39''577 0:31'09''577 0:03'15''320 41.59

64 73 小黒　　祐也 OGURO, Yuya 環太平洋大学 新　潟 16MU0500240 13:08'00'' 13:39'09''841 0:31'09''841 0:03'15''584 41.59

65 88 野口　　悠真 NOGUCHI, Yuma 首都大学東京 東　京 13MU0901755 13:00'30'' 13:31'40''258 0:31'10''258 0:03'16''001 41.58

66 97 中野　　俊喜 NAKANO, Toshiki 明治大学 愛　媛 38MU0701668 12:51'00'' 13:22'11''580 0:31'11''580 0:03'17''323 41.55

67 129 布施　　光 FUSE, Hikaru 順天堂大学 埼　玉 11MU0700594 12:35'00'' 13:06'11''670 0:31'11''670 0:03'17''413 41.55

68 263 鈴木　　啓祐 SUZUKI, Keisuke 東北学院大学 福　島 07MU0700708 10:43'00'' 11:14'14''596 0:31'14''596 0:03'20''339 41.48

69 46 田中　　光 TANAKA, Hikaru 朝日大学 山　形 06MU0500444 13:21'30'' 13:52'45''213 0:31'15''213 0:03'20''956 41.47

70 138 屋良　　進之輔 YARA, Shinnosuke 朝日大学 沖　縄 47MU0700812 12:30'30'' 13:01'45''654 0:31'15''654 0:03'21''397 41.46

71 40 吉田　　拓矢 YOSHIDA, Takuya 立命館大学 京　都 26MU0901260 13:24'30'' 13:55'47''363 0:31'17''363 0:03'23''106 41.42

72 273 谷　　　尚樹 TANI, Naoki 朝日大学 奈　良 29MJ0700591 10:38'00'' 11:09'18''277 0:31'18''277 0:03'24''020 41.40

73 37 巴　　　直也 TOMOE, Naoya 中央大学 神奈川 14MU0400905 13:31'00'' 14:02'21''917 0:31'21''917 0:03'27''660 41.32

74 96 伊波　　直人 IHA, Naoto 日本大学 沖　縄 47MU0701133 12:51'30'' 13:22'52''299 0:31'22''299 0:03'28''042 41.31

75 60 藤村　　純平 FUJIMURA, Jumpei 順天堂大学 岩　手 03MU0501163 13:14'30'' 13:45'52''709 0:31'22''709 0:03'28''452 41.30

76 68 大西　　周太 ONISHI, Shuta 中京大学 兵　庫 28MU0400557 13:10'30'' 13:41'56''233 0:31'26''233 0:03'31''976 41.23

77 197 篠原　　徹 SHINOHARA, Toru 北海道大学 北海道 01MU0600981 11:21'00'' 11:52'25''008 02s 0:31'27''008 0:03'32''751 41.25

78 28 三浦　　康嵩 MIURA, Yasutaka 早稲田大学 青　森 02MJ0700859 13:35'30'' 14:06'57''667 0:31'27''667 0:03'33''410 41.19

79 49 清水　　洋佑 SHIMIZU, Yosuke 同志社大学 京　都 26MU0800815 13:20'00'' 13:51'28''919 0:31'28''919 0:03'34''662 41.17

80 77 住吉　　宏太 SUMIYOSHI, Kota 日本大学 熊　本 43MU0701211 13:06'00'' 13:37'29''291 0:31'29''291 0:03'35''034 41.16

81 6 清水　　一弘 SHIMIZU, Kazuhiro 中央大学 富　山 18MU0500685 13:54'00'' 14:25'30''084 0:31'30''084 0:03'35''827 41.14

82 111 池田　　雄介 IKEDA, Yusuke 立教大学 東　京 13MU0801310 12:44'00'' 13:15'31''355 0:31'31''355 0:03'37''098 41.11

83 85 成相　　海太 NARIAI, Kaita 慶應義塾大学 神奈川 14MU0601313 13:02'00'' 13:33'31''432 0:31'31''432 0:03'37''175 41.11

84 116 宇野　　誓 UNO, Sei 京都大学 京　都 26MU0700531 12:41'30'' 13:13'02''032 0:31'32''032 0:03'37''775 41.10

85 175 野村　　厚貴 NOMURA, Atsuki 中央大学 鹿児島 46MU0700613 11:37'00'' 12:08'32''307 0:31'32''307 0:03'38''050 41.09

86 194 濱野　　大介 HAMANO, Daisuke 京都産業大学 大　阪 27MU0600658 11:22'30'' 11:54'03''153 0:31'33''153 0:03'38''896 41.07

87 9 市山　　研 ICHIYAMA, Ken 明治大学 神奈川 14ME0301091 13:51'00'' 14:22'33''275 0:31'33''275 0:03'39''018 41.07

88 105 前園　　浩平 MAEZONO, Kohei 立命館大学 愛　媛 38MU0800577 12:47'00'' 13:18'34''471 0:31'34''471 0:03'40''214 41.05

89 24 髙橋　　将輝 TAKAHASHI, Masaki 日本大学 茨　城 08MU0400901 13:37'30'' 14:09'05''266 0:31'35''266 0:03'41''009 41.03

90 125 古田　　将之 FURUTA, Masayuki 東海大学 神奈川 14MU0800312 12:37'00'' 13:08'35''488 0:31'35''488 0:03'41''231 41.02

91 231 北川　　明人 KITAGAWA, Akito 中央大学 神奈川 14MU0801868 11:04'00'' 11:35'37''856 0:31'37''856 0:03'43''599 40.97

92 107 小西　　悠貴 KONISHI, Yuki 立命館大学 京　都 26MU0400729 12:46'00'' 13:17'39''432 0:31'39''432 0:03'45''175 40.94

93 48 假谷　　岳 KARIYA, Takeru 環太平洋大学 東　京 13MU0501657 13:20'30'' 13:52'09''927 0:31'39''927 0:03'45''670 40.93

94 50 加藤　　良治 KATO, Ryoji 順天堂大学 岐　阜 24MU0501194 13:19'30'' 13:51'10''320 0:31'40''320 0:03'46''063 40.92

95 219 相澤　　孝至 AIZAWA, Takashi 北海道大学 北海道 01MU0900038 11:10'00'' 11:41'41''716 0:31'41''716 0:03'47''459 40.89

96 148 倉林　　巧和 KURABAYASHI, Takuto 日本体育大学 群　馬 10MJ0700651 11:50'30'' 12:22'12''941 0:31'42''941 0:03'48''684 40.86

97 192 碇　　　優太 IKARI, Yuta 日本大学 福　井 20MU0700706 11:23'30'' 11:55'13''381 0:31'43''381 0:03'49''124 40.85

98 200 大越　　陸 OKOSHI, Riku 慶應義塾大学 神奈川 14MU1000907 11:19'30'' 11:51'14''645 0:31'44''645 0:03'50''388 40.83

99 35 山地　　大介 YAMAJI, Daisuke 順天堂大学 香　川 36MU0401128 13:32'00'' 14:03'45''684 0:31'45''684 0:03'51''427 40.80

100 196 中村　　謙太 NAKAMURA, Kenta 東京大学 神奈川 14MU0800313 11:21'30'' 11:53'17''771 0:31'47''771 0:03'53''514 40.76  
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101 44 米内　　蒼馬 YONAI, Soma 明星大学 東　京 13MU0800223 13:22'30'' 13:54'19''576 0:31'49''576 0:03'55''319 40.72

102 153 坂本　　東司雄 SAKAMOTO, Toshio 日本体育大学 熊　本 43MU0901279 11:48'00'' 12:19'50''602 0:31'50''602 0:03'56''345 40.70

103 74 深田　　皓 FUKADA, Akira 中央大学 愛　知 22MU0500492 13:07'30'' 13:39'20''930 0:31'50''930 0:03'56''673 40.69

104 143 河本　　健太郎 KAWAMOTO, Kentaro 北陸大学 石　川 19MU0701693 11:53'00'' 12:24'47''660 07s 0:31'54''660 0:04'00''403 40.76

105 139 和田　　卓磨 WADA, Takuma 明治大学 東　京 13MJ0701283 12:30'00'' 13:01'56''769 0:31'56''769 0:04'02''512 40.57

106 25 石田　　正樹 ISHIDA, Masaki 中央大学 青　森 02MU0401200 13:37'00'' 14:08'58''603 0:31'58''603 0:04'04''346 40.53

107 245 杉山　　暢克 SUGIYAMA, Nobukatsu 京都大学 京　都 26ME0601661 10:52'00'' 11:23'59''489 0:31'59''489 0:04'05''232 40.51

108 184 杉田　　精司 SUGITA, Seiji 東京工業大学 神奈川 14ME1000406 11:32'30'' 12:04'30''305 0:32'00''305 0:04'06''048 40.49

109 151 深澤　　光 FUKASAWA, Hikaru 信州大学 長　野 17MU1001181 11:49'00'' 12:21'00''725 0:32'00''725 0:04'06''468 40.48

110 275 高見　　真志 TAKAMI, Masashi 朝日大学 岐　阜 24MU0600851 10:37'00'' 11:09'01''230 0:32'01''230 0:04'06''973 40.47

111 214 渡部　　陽介 WATABE, Yosuke 同志社大学 京　都 26MU0901307 11:12'30'' 11:44'35''787 0:32'05''787 0:04'11''530 40.38

112 119 田中　　裕樹 TANAKA, Hiroki 東京工業大学 東　京 13MU0900491 12:40'00'' 13:12'06''166 0:32'06''166 0:04'11''909 40.37

113 188 佐々木　海 SASAKI, Kai 明治大学 宮　城 04MU0500921 11:30'30'' 12:02'38''438 0:32'08''438 0:04'14''181 40.32

114 195 矢次　　栞 YATSUGU, Shiori 順天堂大学 愛　知 22MU0600556 11:22'00'' 11:54'08''691 0:32'08''691 0:04'14''434 40.32

115 198 村上　　喜昭 MURAKAMI, Yoshiaki 慶應義塾大学 神奈川 14MU0701709 11:20'30'' 11:52'39''548 0:32'09''548 0:04'15''291 40.30

116 110 山田　　亮 YAMADA, Ryo 日本大学 山　形 06MU0500848 12:44'30'' 13:16'40''374 0:32'10''374 0:04'16''117 40.28

117 64 田中　　駿佑 TANAKA, Shunsuke 慶應義塾大学 神奈川 14MU0801333 13:12'30'' 13:44'42''130 0:32'12''130 0:04'17''873 40.25

118 178 清水　　孝将 SHIMIZU, Takamasa 朝日大学 兵　庫 28MU0700632 11:35'30'' 12:07'42''173 0:32'12''173 0:04'17''916 40.24

119 102 石田　　輝 ISHIDA, Hikaru 順天堂大学 静　岡 21MU0500648 12:48'30'' 13:20'43''832 0:32'13''832 0:04'19''575 40.21

120 159 宮城　　裕 MIYAGI, Yu 朝日大学 沖　縄 47MU0601154 11:45'00'' 12:17'14''534 0:32'14''534 0:04'20''277 40.20

121 221 小野寺　圭佑 ONODERA, Keisuke 東北学院大学 青　森 02MU0401204 11:09'00'' 11:41'14''586 0:32'14''586 0:04'20''329 40.19

122 100 平野　　大治 HIRANO, Daichi 京都産業大学 和歌山 30MU0600529 12:49'30'' 13:21'45''700 0:32'15''700 0:04'21''443 40.17

123 59 中山　　裕貴 NAKAYAMA, Yuki 首都大学東京 東　京 13MU0801837 13:15'00'' 13:47'18''462 0:32'18''462 0:04'24''205 40.11

124 239 高橋　　知生 TAKAHASHI, Tomoki 東北学院大学 青　森 02MU0500759 11:00'00'' 11:32'16''544 02s 0:32'18''544 0:04'24''287 40.15

125 193 遠藤　　綱 ENDO, Tsuna 東海大学 神奈川 14MU0900133 11:23'00'' 11:55'19''407 0:32'19''407 0:04'25''150 40.09

126 21 山森　　雅也 YAMAMORI, Masaya 京都産業大学 京　都 26MU0500536 13:39'00'' 14:11'20''521 0:32'20''521 0:04'26''264 40.07

127 83 御園井　杜充 MISONOI, Morimichi 環太平洋大学 静　岡 21MU0600015 13:03'00'' 13:35'21''730 0:32'21''730 0:04'27''473 40.05

128 144 渡辺　　洋平 WATANABE, Yohei 立教大学 東　京 13MU0701275 11:52'30'' 12:24'51''894 0:32'21''894 0:04'27''637 40.04

129 113 奥村　　将徳 OKUMURA, Masanori 京都大学 京　都 26MU0801087 12:43'00'' 13:15'22''065 0:32'22''065 0:04'27''808 40.04

130 267 内田　　真人 UCHIDA, Masato 信州大学 長　野 17MU0801375 10:41'00'' 11:13'22''193 0:32'22''193 0:04'27''936 40.04

131 67 岩佐　　真吾 IWASA, Shingo 首都大学東京 東　京 13MU0901756 13:11'00'' 13:43'22''864 0:32'22''864 0:04'28''607 40.02

132 41 丹後　　彰馬 TANGO, Shoma 京都産業大学 広　島 34MU0501170 13:24'00'' 13:56'25''336 0:32'25''336 0:04'31''079 39.97

133 81 宮腰　　諒 MIYAGOSHI, Ryo 立命館大学 福　井 20MU0601092 13:04'00'' 13:36'27''702 0:32'27''702 0:04'33''445 39.92

134 205 飯塚　　力也 IIZUKA, Rikiya 順天堂大学 山　梨 15MU0501040 11:17'00'' 11:49'28''857 0:32'28''857 0:04'34''600 39.90

135 253 加藤　　邦晃 KATO, Kuniaki 同志社大学 京　都 26MU0800747 10:48'00'' 11:20'30''730 0:32'30''730 0:04'36''473 39.86

136 248 谷本　　将洋 TANIMOTO, Masahiro 東海大学 愛　媛 38MU0501024 10:50'30'' 11:23'03''989 0:32'33''989 0:04'39''732 39.80

137 156 畑段　　嵐士 HATADAN, Arashi 同志社大学 京　都 26MU0600636 11:46'30'' 12:19'04''821 0:32'34''821 0:04'40''564 39.78

138 115 和田　　拓磨 WADA, Takuma 明治大学 茨　城 08MU0600803 12:42'00'' 13:14'36''156 0:32'36''156 0:04'41''899 39.75

139 285 後藤　　謙太 GOTO, Kenta 順天堂大学 鳥　取 31MU0900591 10:32'00'' 11:04'37''972 0:32'37''972 0:04'43''715 39.71

140 152 村山　　和裕 MURAYAMA, Kazuhiro 学習院大学 東　京 13ME0900486 11:48'30'' 12:21'09''524 0:32'39''524 0:04'45''267 39.68

141 131 吉田　　幸太郎 YOSHIDA, Kotaro 朝日大学 宮　城 04MU0701043 12:34'00'' 13:06'39''944 0:32'39''944 0:04'45''687 39.67

142 177 宮本　　貴司 MIYAMOTO, Takashi 関西大学 大　阪 27MU0801224 11:36'00'' 12:08'41''828 0:32'41''828 0:04'47''571 39.64

143 185 栗山　　広穀 KURIYAMA, Hiroki 北海道大学 北海道 01MU0900039 11:32'00'' 12:04'41''967 0:32'41''967 0:04'47''710 39.63

144 243 伊奈　　佑純 INA, Hirosumi 駒澤大学 東　京 13MU1001245 10:53'00'' 11:25'42''362 0:32'42''362 0:04'48''105 39.63

145 236 福岡　　裕太 FUKUOKA, Yuta 明治学院大学 東　京 13MU1001246 11:01'30'' 11:34'12''521 0:32'42''521 0:04'48''264 39.62

146 42 田尾　　駿介 TAO, Shunsuke 明治大学 高　知 39MJ0700512 13:23'30'' 13:56'15''473 0:32'45''473 0:04'51''216 39.56

147 235 高木　　隆大 TAKAGI, Takahiro 朝日大学 岐　阜 24MU0600858 11:02'00'' 11:34'46''197 0:32'46''197 0:04'51''940 39.55

148 228 梅田　　尚孝 UMEDA, Naotaka 明治学院大学 東　京 13MU1000928 11:05'30'' 11:38'17''381 0:32'47''381 0:04'53''124 39.52

149 216 田中　　心太郎 TANAKA, Shintaro 同志社大学 京　都 26MU0800749 11:11'30'' 11:44'17''839 0:32'47''839 0:04'53''582 39.52

150 261 多田　　洋史 TADA, Hiroshi 首都大学東京 東　京 13MU0901754 10:44'00'' 11:16'48''133 0:32'48''133 0:04'53''876 39.51  
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151 169 坂本　　伸仁 SAKAMOTO, Nobuhito 北海道大学 北海道 01ME0800305 11:40'00'' 12:12'50''019 0:32'50''019 0:04'55''762 39.47

152 84 阪口　　恭平 SAKAGUCHI, Kyohei 日本大学 和歌山 30MU0400175 13:02'30'' 13:35'20''038 0:32'50''038 0:04'55''781 39.47

153 164 江澤　　昇 EZAWA, Noboru 首都大学東京 東　京 13MU0901752 11:42'30'' 12:15'20''945 0:32'50''945 0:04'56''688 39.45

154 106 露木　　博一 TSUYUKI, Hirokazu 東海大学 神奈川 14ME0700844 12:46'30'' 13:19'21''852 0:32'51''852 0:04'57''595 39.44

155 47 猪瀬　　昇太 INOSE, Shota 日本大学 茨　城 08MU0600801 13:21'00'' 13:53'52''598 0:32'52''598 0:04'58''341 39.42

156 33 橋本　　龍弘 HASHIMOTO, Tatsuhiro 日本大学 福　島 07MU0401142 13:33'00'' 14:05'52''702 0:32'52''702 0:04'58''445 39.42

157 203 田中　　真士 TANAKA, Masashi 東北学院大学 山　形 06MU0500850 11:18'00'' 11:50'54''257 0:32'54''257 0:05'00''000 39.39

158 14 元砂　　海人 MOTOSUNA, Akihito 環太平洋大学 大　阪 27MU0500079 13:46'00'' 14:18'54''572 0:32'54''572 0:05'00''315 39.38

159 109 宮崎　　智裕 MIYAZAKI, Tomohiro 東京大学 三　重 23MU0801312 12:45'00'' 13:17'59''342 0:32'59''342 0:05'05''085 39.29

160 280 有田　　雅昭 ARITA, Masaaki 東京大学 東　京 13ME0501005 10:34'30'' 11:07'30''233 0:33'00''233 0:05'05''976 39.27

161 87 竹内　　俊洋 TAKEUCHI, Toshihiro 明治大学 神奈川 14MU0400672 13:01'00'' 13:34'01''123 0:33'01''123 0:05'06''866 39.25

162 53 吉田　　佳介 YOSHIDA, Keisuke 立命館大学 京　都 26MU0801715 13:18'00'' 13:51'01''822 0:33'01''822 0:05'07''565 39.24

163 149 北中　　悠貴 KITANAKA, Yuki 関西大学 奈　良 29MU1001167 11:50'00'' 12:23'03''020 0:33'03''020 0:05'08''763 39.21

164 124 木村　　洋介 KIMURA, Yosuke 順天堂大学 群　馬 10MU0600394 12:37'30'' 13:10'33''187 0:33'03''187 0:05'08''930 39.21

165 254 中島　　健次 NAKAJIMA, Kenji 慶應義塾大学 神奈川 14MU0900900 10:47'30'' 11:20'34''483 0:33'04''483 0:05'10''226 39.18

166 268 荒牧　　純平 ARAMAKI, Jumpei 東京大学 福　岡 40MU1000421 10:40'30'' 11:13'37''416 0:33'07''416 0:05'13''159 39.13

167 257 小林　　章弥 KOBAYASHI, Fumiya 北海道大学 北海道 01MU0800304 10:46'00'' 11:19'07''423 0:33'07''423 0:05'13''166 39.13

168 82 矢野　　祥平 YANO, Shohei 日本大学 群　馬 10MU0700925 13:03'30'' 13:36'39''235 0:33'09''235 0:05'14''978 39.09

169 66 長森　　浩平 NAGAMORI, Kohei 京都大学 京　都 26MU0801091 13:11'30'' 13:44'39''434 0:33'09''434 0:05'15''177 39.09

170 272 中村　　健太 NAKAMURA, Kenta 慶應義塾大学 神奈川 14MU0801759 10:38'30'' 11:11'44''129 0:33'14''129 0:05'19''872 38.99

171 13 廣浦　　典也 HIRORA, Fumiya 京都産業大学 京　都 26MU0500194 13:47'00'' 14:20'14''397 0:33'14''397 0:05'20''140 38.99

172 155 荒井　　博紀 ARAI, Hironori 北海道大学 北海道 01ME0800301 11:47'00'' 12:20'15''016 0:33'15''016 0:05'20''759 38.98

173 282 Ferrari･Simon FUェRARI, Shimon 慶應義塾大学 神奈川 14MU1000908 10:33'30'' 11:06'45''536 0:33'15''536 0:05'21''279 38.97

174 251 山田　　智大 YAMADA, Tomohiro 中京大学 兵　庫 28MU0700550 10:49'00'' 11:22'16''071 0:33'16''071 0:05'21''814 38.96

175 264 服部　　昇平 HATTORI, Shohei 京都産業大学 三　重 23MU0701140 10:42'30'' 11:15'46''234 0:33'16''234 0:05'21''977 38.95

176 80 髙田　　翔太 TAKADA, Shota 明星大学 埼　玉 11MU0601172 13:04'30'' 13:37'47''742 0:33'17''742 0:05'23''485 38.92

177 226 池野　　健太 IKENO, Kenta 中央大学 兵　庫 28MJ0700552 11:06'30'' 11:39'47''839 0:33'17''839 0:05'23''582 38.92

178 274 内田　　健太郎 UCHIDA, Kentaro 首都大学東京 東　京 13MU1000434 10:37'30'' 11:10'49''616 0:33'19''616 0:05'25''359 38.89

179 62 松井　　響 MATSUI, Hibiki 立命館大学 京　都 26MU0400728 13:13'30'' 13:46'52''311 0:33'22''311 0:05'28''054 38.84

180 54 畝本　　賢二 UNEMOTO, Kenji 首都大学東京 東　京 13MU0801834 13:17'30'' 13:50'52''618 0:33'22''618 0:05'28''361 38.83

181 154 大庭　　尚也 OBA, Naoya 日本大学 宮　城 04MU0701029 11:47'30'' 12:20'52''821 0:33'22''821 0:05'28''564 38.83

182 121 吉岡　　慶祐 YOSHIOKA, Keisuke 立命館大学 岡　山 33MU0700967 12:39'00'' 13:12'22''835 0:33'22''835 0:05'28''578 38.82

183 277 遠藤　　祥太 ENDO, Shota 学習院大学 東　京 13MU0901511 10:36'00'' 11:09'24''077 0:33'24''077 0:05'29''820 38.80

184 51 島西　　拓実 SHIMANISHI, Takumi 同志社大学 京　都 26MU0800748 13:19'00'' 13:52'29''758 0:33'29''758 0:05'35''501 38.69

185 249 佐々木　隼 SASAKI, Jun 慶應義塾大学 神奈川 14MU0801332 10:50'00'' 11:23'32''089 0:33'32''089 0:05'37''832 38.65

186 238 平林　　高久 HIRABAYASHI, Takahisa 中京大学 奈　良 29MU0500600 11:00'30'' 11:34'03''342 0:33'33''342 0:05'39''085 38.62

187 123 吉村　　謙一 YOSHIMURA, Kenichi 慶應義塾大学 神奈川 14MU0601682 12:38'00'' 13:11'37''067 0:33'37''067 0:05'42''810 38.55

188 202 木村　　竜太郎 KIMURA, Ryutaro 北海道大学 北海道 01MU1000063 11:18'30'' 11:52'07''071 0:33'37''071 0:05'42''814 38.55

189 209 牧野　　翔太 MAKINO, Shota 東北学院大学 秋　田 05MU0601140 11:15'00'' 11:48'39''750 0:33'39''750 0:05'45''493 38.50

190 276 長光　　亮平 NAGAMITSU, Ryohei 関西大学 兵　庫 28MU0600373 10:36'30'' 11:10'14''322 0:33'44''322 0:05'50''065 38.41

191 63 菅尾　　潤弥 SUGAO, Junya 日本大学 和歌山 30MU0500787 13:13'00'' 13:46'44''552 0:33'44''552 0:05'50''295 38.41

192 225 勝川　　直生 KATSUKAWA, Nao 信州大学 長　野 17MU1001183 11:07'00'' 11:40'45''490 0:33'45''490 0:05'51''233 38.39

193 218 小松　　直紀 KOMATSU, Naoki 信州大学 長　野 17MU1001182 11:10'30'' 11:44'15''748 0:33'45''748 0:05'51''491 38.39

194 223 山本　　琢也 YAMAMOTO, Takuya 朝日大学 岡　山 33MU0700742 11:08'00'' 11:41'46''830 0:33'46''830 0:05'52''573 38.37

195 279 水野　　遼太郎 MIZUNO, Ryotaro 明治大学 宮　城 04MU0601021 10:35'00'' 11:08'49''832 0:33'49''832 0:05'55''575 38.31

196 204 根岸　　康之 NEGISHI, Yasuyuki 立教大学 東　京 13MU0901221 11:17'30'' 11:51'21''097 0:33'51''097 0:05'56''840 38.28

197 256 矢部　　俊人 YABE, Toshihito 京都大学 京　都 26MU0901008 10:46'30'' 11:20'22''032 0:33'52''032 0:05'57''775 38.27

198 201 森泉　　草太 MORIIZUMI, Sota 東京大学 群　馬 10MU0801684 11:19'00'' 11:52'54''085 0:33'54''085 0:05'59''828 38.23

199 208 森　　　修弥 MORI, Shuya 東海大学 神奈川 14MU0901448 11:15'30'' 11:49'25''443 0:33'55''443 0:06'01''186 38.20

200 191 青木　　優太郎 AOKI, Yutaro 信州大学 長　野 17MJ0700933 11:24'00'' 11:57'55''567 0:33'55''567 0:06'01''310 38.20  
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201 182 三上　　恵仁 MIKAMI, Yasuhito 首都大学東京 東　京 13MU0801836 11:33'30'' 12:07'28''913 0:33'58''913 0:06'04''656 38.14

202 172 岩井　　航太 IWAI, Kota 立教大学 東　京 13MU1000927 11:38'30'' 12:12'29''815 0:33'59''815 0:06'05''558 38.12

203 114 清水　　峻 SHIMIZU, Shun 日本大学 大　分 44MU0600547 12:42'30'' 13:16'31''717 0:34'01''717 0:06'07''460 38.09

204 179 北野　　普識 KITANO, Yukinori 駒澤大学 東　京 13MU0901542 11:35'00'' 12:09'03''797 0:34'03''797 0:06'09''540 38.05

205 229 野口　　大誠 NOGUCHI, Taisei 中央大学 熊　本 43MU0600156 11:05'00'' 11:39'04''064 0:34'04''064 0:06'09''807 38.04

206 173 片山　　風人 KATAYAMA, Hayato 慶應義塾大学 神奈川 14MU0700461 11:38'00'' 12:12'09''474 0:34'09''474 0:06'15''217 37.94

207 270 鈴木　　哲矢 SUZUKI, Tetsuya 駒澤大学 東　京 13MU0901768 10:39'30'' 11:13'39''802 0:34'09''802 0:06'15''545 37.94

208 250 藤森　　宗 FUJIMORI, Hiroshi 駒澤大学 東　京 13MU0901517 10:49'30'' 11:23'39''949 0:34'09''949 0:06'15''692 37.93

209 186 鈴木　　貴秀 SUZUKI, Takahide 駒澤大学 東　京 13MU0901767 11:31'30'' 12:05'40''509 0:34'10''509 0:06'16''252 37.92

210 98 湊　　　淳二 MINATO, Junji 京都産業大学 兵　庫 28MU0500620 12:50'30'' 13:24'44''938 0:34'14''938 0:06'20''681 37.84

211 141 加藤　　剛 KATO, Takeshi 明治大学 宮　城 04MU0701028 11:54'00'' 12:28'25''134 0:34'25''134 0:06'30''877 37.65

212 240 福原　　成浩 FUKUHARA, Shigehiro 京都大学 京　都 26MU1001226 10:54'30'' 11:28'56''142 0:34'26''142 0:06'31''885 37.64

213 165 中山　　雄貴 NAKAYAMA, Yuki 慶應義塾大学 神奈川 14MJ0701713 11:42'00'' 12:16'28''350 0:34'28''350 0:06'34''093 37.60

214 101 尾崎　　岳 OZAKI, Gaku 北海道大学 北海道 01MU0701625 12:49'00'' 13:23'29''963 0:34'29''963 0:06'35''706 37.57

215 162 藤井　　雄大 FUJII, Yudai 同志社大学 京　都 26MU0701550 11:43'30'' 12:18'01''399 0:34'31''399 0:06'37''142 37.54

216 262 荒井　　寛樹 ARAI, Hiroki 明治学院大学 東　京 13MU0900903 10:43'30'' 11:18'02''134 0:34'32''134 0:06'37''877 37.53

217 79 松橋　　慶太郎 MATSUHASHI, Keitaro 日本大学 東　京 13MU0401240 13:05'00'' 13:39'34''968 0:34'34''968 0:06'40''711 37.48

218 289 松本　　翔吾 MATSUMOTO, Shogo 京都大学 京　都 26MU0801090 10:30'00'' 11:04'36''684 0:34'36''684 0:06'42''427 37.44

219 137 松村　　昴太 MATSUMURA, Kota 明治学院大学 東　京 13MU1000926 12:31'00'' 13:05'41''161 0:34'41''161 0:06'46''904 37.36

220 212 三木　　健至 MIKI, Takeyoshi 同志社大学 京　都 26MU1000964 11:13'30'' 11:48'11''859 0:34'41''859 0:06'47''602 37.35

221 215 臼杵　　俊弘 USUKI, Toshihiro 駒澤大学 埼　玉 11MU1001369 11:12'00'' 11:46'44''650 0:34'44''650 0:06'50''393 37.30

222 241 柴崎　　達也 SHIBASAKI, Tatsuya 東北学院大学 千　葉 12MU0701320 10:54'00'' 11:28'46''518 0:34'46''518 0:06'52''261 37.27

223 132 村木　　泰輔 MURAKI, Taisuke 北海道大学 北海道 01MU0700016 12:33'30'' 13:08'20''941 0:34'50''941 0:06'56''684 37.19

224 283 湯本　　健明 YUMOTO, Takeaki 北海道大学 北海道 01MU0901269 10:33'00'' 11:08'00''589 0:35'00''589 0:07'06''332 37.02

225 244 大内　　弦樹 OCHI, Genki 立教大学 東　京 13MU0901222 10:52'30'' 11:27'31''138 0:35'01''138 0:07'06''881 37.01

226 189 佐々木　健 SASAKI, Takeru 北海道大学 北海道 01ME0900040 11:30'00'' 12:05'03''552 0:35'03''552 0:07'09''295 36.97

227 255 石井　　宏尚 ISHII, Hirotaka 東海大学 神奈川 14MU1001238 10:47'00'' 11:22'05''082 0:35'05''082 0:07'10''825 36.94

228 288 大竹　　遼 OTAKE, Ryo 慶應義塾大学 神奈川 14MU0601307 10:30'30'' 11:05'36''498 0:35'06''498 0:07'12''241 36.91

229 150 大菅　　順弥 OSUGA, Junya 同志社大学 京　都 26MU1000965 11:49'30'' 12:24'38''950 0:35'08''950 0:07'14''693 36.87

230 36 海老瀬　将太 EBISE, Shota 同志社大学 京　都 26MU0400730 13:31'30'' 14:06'39''349 0:35'09''349 0:07'15''092 36.86

231 190 宮野　　海 MIYANO, Kai 立命館大学 京　都 26MU0700760 11:24'30'' 11:59'39''893 0:35'09''893 0:07'15''636 36.85

232 258 増田　　豊行 MASUDA, Yutaka 関西大学 京　都 26MU0600743 10:45'30'' 11:20'47''625 0:35'17''625 0:07'23''368 36.72

233 70 恩田　　一厳 ONDA, Kazuhiro 慶應義塾大学 神奈川 14MU0701714 13:09'30'' 13:44'50''914 0:35'20''914 0:07'26''657 36.66

234 224 百瀬　　亮 MOMOSE, Ryo 駒澤大学 東　京 13MU0601303 11:07'30'' 11:42'59''795 0:35'29''795 0:07'35''538 36.51

235 211 元良　　玲央那 MOTORA, Reona 学習院大学 東　京 13MU0901514 11:14'00'' 11:49'30''256 0:35'30''256 0:07'35''999 36.50

236 287 木村　　太亮 KIMURA, Taisuke 信州大学 長　野 17MU0801378 10:31'00'' 11:06'31''171 0:35'31''171 0:07'36''914 36.49

237 220 大澤　　龍彦 OSAWA, Tatsuhiko 首都大学東京 東　京 13MU0901757 11:09'30'' 11:45'11''199 0:35'41''199 0:07'46''942 36.32

238 157 牧　　　雅大 MAKI, Masahiro 北海道大学 北海道 01MU1000070 11:46'00'' 12:21'41''830 0:35'41''830 0:07'47''573 36.31

239 247 中島　　基希 NAKASHIMA, Motoki 立教大学 東　京 13MU1000930 10:51'00'' 11:26'42''869 0:35'42''869 0:07'48''612 36.29

240 166 ＱｕｅｋＪｏｎａｔｈａｎ KUEKKU, Jonasan 東京大学 東　京 13MU1001347 11:41'30'' 12:17'18''100 0:35'48''100 0:07'53''843 36.20

241 161 箱石　　良介 HAKOISHI, Ryosuke 明星大学 東　京 13MU0800759 11:44'00'' 12:19'48''132 0:35'48''132 0:07'53''875 36.20

242 134 佐藤　　慧弥 SATO, Keiya 東京大学 埼　玉 11MU1001323 12:32'30'' 13:08'19''659 0:35'49''659 0:07'55''402 36.17

243 217 石口　　慶多 ISHIGUCHI, Keita 立命館大学 兵　庫 28MU0400552 11:11'00'' 11:47'00''376 0:36'00''376 0:08'06''119 35.99

244 92 吉浦　　満 YOSHIURA, Mitsuru 京都大学 京　都 26MU0701339 12:53'30'' 13:29'30''984 0:36'00''984 0:08'06''727 35.98

245 265 島田　　晃輔 SHIMADA, Kosuke 立教大学 東　京 13MU0400608 10:42'00'' 11:18'05''700 0:36'05''700 0:08'11''443 35.91

246 227 伊田　　尚馬 IDA, Shoma 京都大学 京　都 26MU1001227 11:25'00'' 12:01'07''715 0:36'07''715 0:08'13''458 35.87

247 142 市村　　拓弥 ICHIMURA, Takumi 信州大学 長　野 17MU1001362 11:53'30'' 12:29'40''665 07s 0:36'17''665 0:08'23''408 35.82

248 112 逢坂　　弘紀 OSAKA, Hiroki 日本大学 青　森 02MU0601011 12:43'30'' 13:19'53''010 0:36'23''010 0:08'28''753 35.62

249 183 内山　　大貴 UCHIYAMA, Daiki 信州大学 長　野 17MU1001180 11:33'00'' 12:09'41''620 0:36'41''620 0:08'47''363 35.32

250 233 小清水　拓也 KOSHIMIZU, Takuya 東海大学 神奈川 14MJ1001190 11:03'00'' 11:39'43''048 0:36'43''048 0:08'48''791 35.30  
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251 266 大倉　　宏太 OKURA, Kota 東北学院大学 埼　玉 11MU0601131 10:41'30'' 11:18'17''240 0:36'47''240 0:08'52''983 35.23

252 187 小田　　友郎 ODA, Tomoro 北海道大学 北海道 01MU0901639 11:31'00'' 12:07'51''101 0:36'51''101 0:08'56''844 35.17

253 207 會澤　　龍 AIZAWA, Ryu 東北学院大学 宮　城 04MU0500925 11:16'00'' 11:52'55''966 0:36'55''966 0:09'01''709 35.09

254 171 川邊　　裕 KAWABE, Yu 慶應義塾大学 神奈川 14MU1000906 11:39'00'' 12:15'56''098 0:36'56''098 0:09'01''841 35.09

255 246 武田　　雄太 TAKEDA, Yuta 北海道大学 北海道 01MU1000037 10:51'30'' 11:28'31''913 0:37'01''913 0:09'07''656 35.00

256 160 田丸　　理一郎 TAMARU, Riichiro 慶應義塾大学 神奈川 14MU0900901 11:44'30'' 12:21'46''793 0:37'16''793 0:09'22''536 34.76

257 170 須々田　匠 SUSUTA, Takumi 京都大学 京　都 26MU1001225 11:39'30'' 12:16'48''555 0:37'18''555 0:09'24''298 34.74

258 176 南野　　求 MINAMINO, Motomu 京都産業大学 京　都 26MU1001265 11:36'30'' 12:13'57''556 0:37'27''556 0:09'33''299 34.60

259 252 廣中　　義樹 HIRONAKA, Yoshiki 京都産業大学 京　都 26MJ1001339 10:48'30'' 11:26'05''784 0:37'35''784 0:09'41''527 34.47

260 237 原田　　一馬 HARADA, Kazuma 東京大学 東　京 13ME1001351 11:01'00'' 11:38'39''087 0:37'39''087 0:09'44''830 34.42

261 234 森藤　　雄亮 MORITO, Yusuke 明治学院大学 東　京 13MU0601690 11:02'30'' 11:40'11''485 0:37'41''485 0:09'47''228 34.38

262 281 中村　　洋和 NAKAMURA, Hirokazu 東京大学 富　山 18MJ1001382 10:34'00'' 11:11'52''894 0:37'52''894 0:09'58''637 34.21

263 145 田澤　　真明 TAZAWA, Masaaki 明治大学 秋　田 05MU0500944 11:52'00'' 12:30'20''780 0:38'20''780 0:10'26''523 33.80

264 213 都倉　　薫 TSUKURA, Kaoru 東京大学 東　京 13MU1001352 11:13'00'' 11:51'22''886 0:38'22''886 0:10'28''629 33.77

265 174 綿貫　　翔太 明星大学 11:37'30'' 12:17'18''878 0:39'48''878 0:11'54''621 32.55

266 136 石井　　寛人 ISHII, Hiroto 学習院大学 東　京 13MU0701526 12:31'30'' 13:13'23''366 0:41'53''366 0:13'59''109 30.94

267 199 肥田　　周平 HIDA, Shuhei 駒澤大学 静　岡 21MU1010000 11:20'00'' 12:01'53''866 0:41'53''866 0:13'59''609 30.93

268 259 山内　　久史 YAMAUCHI, Hisashi 京都産業大学 京　都 26MU1001277 10:45'00'' 11:29'07''954 0:44'07''954 0:16'13''697 29.37

－ 163 井手　　龍太 IDE, Ryuta 順天堂大学 鹿児島 46MU0400469 11:43'00'' － － － －

－ 286 安井　　俊介 YASUI, Shunsuke 京都大学 京　都 26MU1001224 10:31'30'' － DNS － － －

－ 284 青木　　勇樹 AOKI, Yuki 東北学院大学 岐　阜 24MU0501187 10:32'30'' － DNS － － －

－ 271 武澤　　興明 TAKEZAWA, Tomoaki 中京大学 福　井 20MU0501551 10:39'00'' － DNS － － －

－ 269 浜地　　一徳 HAMAヂ, Kazunori 日本大学 京　都 26MU0700757 10:40'00'' － DNS － － －

－ 242 清水　　遼太郎 SHIMIZU, Ryotaro 東京大学 東　京 13MU1001350 10:53'30'' － DNS － － －

52位以下はwebでのみ発表します。

ペナルティ #239 高橋　知生（東北学院大学），#197 篠原　徹（北海道大学）はフライングを行ったの為、それぞれ2秒のペナルティを与える。
#143 河本　健太郎（北陸大学），#144 渡辺　洋平（立教大学）は相互にドラフティングを行ったの為、それぞれ7秒のペナルティを

Finishing
order

Body
-No.

Name
(Japanese)

Name Name of Team.
Local

Federation
R-No

The start
time

The goal time DN? Penalty Time Difference km/h

1 290 篠崎　　友 SHINOZAKI, Yu MUUR ZERO 東　京 13ME0400497 11:55'00'' 12:23'47''741 0:28'47''741 0:00'53''484 45.01

個人ロードタイムトライアル自転車競技大会　オープンの部　結果
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2 0 1 0 年 度 全 日 本 学 生 ロードレースカップシリーズ第 3 戦 終 了 時 ランキング  
 
RANK UCIコード 氏名 Name 大学名 Total_R3 R1D1C1 R1D1C3 R1D2C1 R1D2C3A R1D2C3B R2C1 R2C3 R3C1 R3C2 R3C3

1 JPN19870901 西薗　　良太 NISHIZONO, Ryota 東京大学 90 30 0 30 30
2 JPN19911130 笠原　　恭輔 KASAHARA, Kyosuke 中央大学 62 24 30 8
3 JPN19891005 飯野　　智行 IINO, Tomoyuki 中央大学 44 18 24 2
4 JPN19880702 大場　　政登志 OBA, Masatoshi 朝日大学 38 2 16 20
5 JPN19910716 大中　　巧基 ONAKA, Koki 早稲田大学 34 16 0 2 16
6 JPN19890801 入部　　正太朗 IRIBE, Shotaro 早稲田大学 32 2 20 10
7 JPN19911204 野口　　裕生 NOGUCHI, Yusei 中央大学 26 7 7 12
7 JPN19900719 郡司　　昌紀 GUNJI, Masaki 中央大学 26 10 0 16
7 JPN19920120 三浦　　康嵩 MIURA, Yasutaka 早稲田大学 26 9 15 2

10 JPN19880612 伊藤　　雅和 ITO, Masakazu 鹿屋体育大学 24 24
11 JPN19871122 角谷　　健吾 SUMIYA, Kengo 大阪大学 22 20 2
11 JPN19900117 堀内　　俊介 HORIUCHI, Shunsuke 中央大学 22 2 18 2
13 JPN19890519 吉田　　隼人 YOSHIDA, Hayato 鹿屋体育大学 20 20
14 JPN19910711 酒井　　俊秀 SAKAI, Toshihide 環太平洋大学 19 1 6 12
15 JPN19910827 末永　　周平 SUENAGA, Shuhei 明治大学 18 2 14 2
15 JPN19910723 梅原　　快斗 UMEHARA, Kaito 同志社大学 18 1 15 2
15 JPN19881223 越海　　誠一 KOSHINOMI, Seiichi 日本大学 18 16 2
15 JPN19901013 高宮　　正嗣 TAKAMIYA, Masatsugu 鹿屋体育大学 18 18
19 JPN19920114 谷　　　尚樹 TANI, Naoki 朝日大学 17 6 8 3
19 JPN19911223 吉岡　　直哉 YOSHIOKA, Naoya 京都産業大学 17 15 2
21 JPN19890821 清水　　一弘 SHIMIZU, Kazuhiro 中央大学 16 2 12 2
21 JPN19880827 吉浦　　満 YOSHIURA, Mitsuru 京都大学 16 14 0 2
21 JPN19901212 豊住　　大輔 TOYOZUMI, Daisuke 中央大学 16 8 0 8
21 JPN19911215 木村　　圭佑 KIMURA, Keisuke 京都産業大学 16 8 6 2
21 JPN19900419 中尾　　佳祐 NAKAO, Keisuke 順天堂大学 16 14 2
21 JPN19880502 笠原　　慶輔 KASAHARA, Keisuke 明治大学 16 0 2 14
27 JPN19910123 御園井　杜充 MISONOI, Morimichi 環太平洋大学 15 5 10
27 JPN19880725 半田　　信頼 HANDA, Nobuyori 順天堂大学 15 2 13
27 JPN19900304 高橋　　翔太 TAKAHASHI, Shota 日本大学 15 15
27 JPN19911014 布施　　光 FUSE, Hikaru 順天堂大学 15 15
31 JPN19900205 長森　　浩平 NAGAMORI, Kohei 京都大学 14 12 2
31 JPN19891217 奥村　　将徳 OKUMURA, Masanori 京都大学 14 2 10 2
31 JPN19910722 屋良　　進之輔 YARA, Shinnosuke 朝日大学 14 1 9 4
31 JPN19870707 森田　　大介 MORITA, Daisuke 日本大学 14 12 2
35 JPN19880806 武田　　直也 TAKEDA, Naoya 朝日大学 13 2 11
35 JPN19910701 住吉　　宏太 SUMIYOSHI, Kota 日本大学 13 1 12
35 JPN19911031 伊波　　直人 IHA, Naoto 日本大学 13 1 12
35 JPN19910903 板橋　　義浩 ITABASHI, Yoshihiro 日本大学 13 1 10 2
39 JPN19920302 辻本　　尚希 TSUJIMOTO, Naoki 順天堂大学 12 12
39 JPN19881108 内間　　康平 UCHIMA, Kohei 鹿屋体育大学 12 12
39 JPN19880424 宇野　　誓 UNO, Sei 京都大学 12 10 2
39 JPN19870925 三谷　　明範 MITANI, Akinori 東京大学 12 12
43 JPN19910607 大庭　　尚也 OBA, Naoya 日本大学 11 1 9 1
43 JPN19920201 倉林　　巧和 KURABAYASHI, Takuto 日本体育大学 11 1 9 1
43 JPN19890918 田渕　　圭 TABUCHI, Kei 早稲田大学 11 1 3 7
46 JPN19900420 濱野　　大介 HAMANO, Daisuke 京都産業大学 10 1 7 1 1
46 JPN19910812 安原　　大貴 YASUHARA, Daiki 日本大学 10 10
46 JPN19910913 前園　　浩平 MAEZONO, Kohei 立命館大学 10 2 8
46 JPN19901211 太田　　勝也 OTA, Katsuya 東北学院大学 10 10
46 JPN19880528 榎本　　剛士 ENOMOTO, Takeshi 日本大学 10 8 2  
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個人ロードタイムトライアル自転車競技大会 男子の部 クラス 1 結果 
Placing ＃

Body
-No.

氏名 Name UCI code Name of Team.
Local

Federation
R-No

The start
time

The goal time DNx Penalty Time Difference km/h

1 290 1 西薗　　良太 NISHIZONO, Ryota JPN19870901 東京大学 鹿児島 46ME0700664 13:59'00'' 14:26'54''257 0 0:27'54''257 0:00'00''000 46.44

2 289 2 伊藤　　雅和 ITO, Masakazu JPN19880612 鹿屋体育大学 鹿児島 46MU0400563 13:58'00'' 14:26'35''962 0 0:28'35''962 0:00'41''705 45.32

3 287 4 吉田　　隼人 YOSHIDA, Hayato JPN19890519 鹿屋体育大学 奈　良 29MU0301043 13:56'00'' 14:24'36''807 0 0:28'36''807 0:00'42''550 45.29

4 271 20 高宮　　正嗣 TAKAMIYA, Masatsugu JPN19901013 鹿屋体育大学 鹿児島 46MU0701083 13:39'30'' 14:08'15''347 0 0:28'45''347 0:00'51''090 45.07

5 275 16 郡司　　昌紀 GUNJI, Masaki JPN19900719 中央大学 埼　玉 11MU0601128 13:41'30'' 14:10'24''448 0 0:28'54''448 0:01'00''191 44.83

6 272 19 笠原　　慶輔 KASAHARA, Keisuke JPN19880502 明治大学 茨　城 08MU0600106 13:40'00'' 14:08'55''831 0 0:28'55''831 0:01'01''574 44.80

7 265 26 内間　　康平 UCHIMA, Kohei JPN19881108 鹿屋体育大学 沖　縄 47MU0400572 13:36'30'' 14:05'33''072 0 0:29'03''072 0:01'08''815 44.61

8 274 17 入部　　正太朗 IRIBE, Shotaro JPN19890801 早稲田大学 奈　良 29MU0500601 13:41'00'' 14:10'32''838 0 0:29'32''838 0:01'38''581 43.86

9 268 23 笠原　　恭輔 KASAHARA, Kyosuke JPN19911130 中央大学 埼　玉 11MU0700146 13:38'00'' 14:07'34''539 0 0:29'34''539 0:01'40''282 43.82

10 286 5 中根　　英登 NAKANE, Hideto JPN19900502 中京大学 愛　知 22MU0701679 13:55'00'' 14:24'47''978 0 0:29'47''978 0:01'53''721 43.49

11 280 11 木守　　望 KIMORI, Nozomu JPN19890201 京都産業大学 和歌山 30MU0400808 13:49'00'' 14:18'52''136 0 0:29'52''136 0:01'57''879 43.39

12 269 22 元砂　　勇雪 MOTOSUNA, Yu JPN19911101 鹿屋体育大学 奈　良 29MU0600045 13:38'30'' 14:08'26''426 0 0:29'56''426 0:02'02''169 43.29

13 261 30 吉岡　　直哉 YOSHIOKA, Naoya JPN19911223 京都産業大学 京　都 26MU0800942 13:34'30'' 14:04'29''773 0 0:29'59''773 0:02'05''516 43.21

14 260 31 中田　　匠 NAKATA, Naru JPN19890805 日本大学 岩　手 03MU0501162 13:34'00'' 14:04'00''568 0 0:30'00''568 0:02'06''311 43.19

15 279 12 越海　　誠一 KOSHINOMI, Seiichi JPN19881223 日本大学 大　分 44MU0401046 13:48'00'' 14:18'04''534 0 0:30'04''534 0:02'10''277 43.09

16 262 29 中村　　政嗣 NAKAMURA, Seiji JPN19900717 明治大学 香　川 36MU0600821 13:35'00'' 14:05'16''077 0 0:30'16''077 0:02'21''820 42.82

17 264 27 中尾　　佳祐 NAKAO, Keisuke JPN19900419 順天堂大学 埼　玉 11MU0601285 13:36'00'' 14:06'20''718 0 0:30'20''718 0:02'26''461 42.71

18 283 8 堀内　　俊介 HORIUCHI, Shunsuke JPN19900117 中央大学 神奈川 14MU0500462 13:52'00'' 14:22'26''449 0 0:30'26''449 0:02'32''192 42.57

19 284 7 榎本　　剛士 ENOMOTO, Takeshi JPN19880528 日本大学 和歌山 30MU0400173 13:53'00'' 14:23'33''801 0 0:30'33''801 0:02'39''544 42.40

20 259 32 榊原　　健一 SAKAKIBARA, Kenichi JPN19911102 中京大学 愛　知 22MU0800738 13:33'30'' 14:04'03''811 0 0:30'33''811 0:02'39''554 42.40

21 273 18 野中　　竜馬 NONAKA, Ryoma JPN19890722 鹿屋体育大学 広　島 34MU0501177 13:40'30'' 14:11'06''229 0 0:30'36''229 0:02'41''972 42.35

22 257 34 末永　　周平 SUENAGA, Shuhei JPN19910827 明治大学 宮　城 04MU0701036 13:32'30'' 14:03'09''427 0 0:30'39''427 0:02'45''170 42.27

23 281 10 飯野　　智行 IINO, Tomoyuki JPN19891005 中央大学 群　馬 10MU0500716 13:50'00'' 14:20'58''286 0 0:30'58''286 0:03'04''029 41.85

24 263 28 三浦　　康嵩 MIURA, Yasutaka JPN19920120 早稲田大学 青　森 02MJ0700859 13:35'30'' 14:06'57''667 0 0:31'27''667 0:03'33''410 41.19

25 285 6 清水　　一弘 SHIMIZU, Kazuhiro JPN19890821 中央大学 富　山 18MU0500685 13:54'00'' 14:25'30''084 0 0:31'30''084 0:03'35''827 41.14

26 282 9 市山　　研 ICHIYAMA, Ken JPN19870611 明治大学 神奈川 14ME0301091 13:51'00'' 14:22'33''275 0 0:31'33''275 0:03'39''018 41.07

27 267 24 髙橋　　将輝 TAKAHASHI, Masaki JPN19881224 日本大学 茨　城 08MU0400901 13:37'30'' 14:09'05''266 0 0:31'35''266 0:03'41''009 41.03

28 266 25 石田　　正樹 ISHIDA, Masaki JPN19881105 中央大学 青　森 02MU0401200 13:37'00'' 14:08'58''603 0 0:31'58''603 0:04'04''346 40.53

29 270 21 山森　　雅也 YAMAMORI, Masaya JPN19890617 京都産業大学 京　都 26MU0500536 13:39'00'' 14:11'20''521 0 0:32'20''521 0:04'26''264 40.07

30 258 33 橋本　　龍弘 HASHIMOTO, Tatsuhiro JPN19881128 日本大学 福　島 07MU0401142 13:33'00'' 14:05'52''702 0 0:32'52''702 0:04'58''445 39.42

31 277 14 元砂　　海人 MOTOSUNA, Akihito JPN19890711 環太平洋大学 大　阪 27MU0500079 13:46'00'' 14:18'54''572 0 0:32'54''572 0:05'00''315 39.38

32 278 13 廣浦　　典也 HIRORA, Fumiya JPN19900126 京都産業大学 京　都 26MU0500194 13:47'00'' 14:20'14''397 0 0:33'14''397 0:05'20''140 38.99

33 276 15 佐々木　龍 SASAKI, Ryu JPN19901031 早稲田大学 神奈川 14MU0501643 13:45'00'' － DNS 0 － － －

34 288 3 窪木　　一茂 KUBOKI, Kazushige JPN19890606 日本大学 福　島 07MU0500798 13:57'00'' － DNS 0 － － －  
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個人ロードタイムトライアル自転車競技大会 男子の部 クラス 2 結果 
Placing ＃

Body
-No.

氏名 Name UCI code Name of Team.
Local

Federation
R-No

The start
time

The goal time DNx Penalty Time Difference km/h

1 226 65 大場　　政登志 OBA, Masatoshi JPN19880702 朝日大学 岐　阜 24MU0600054 13:12'00'' 13:40'19''733 0 0:28'19''733 0:00'25''476 45.75

2 216 75 大中　　巧基 ONAKA, Koki JPN19910716 早稲田大学 京　都 26MU0601561 13:07'00'' 13:36'23''538 0 0:29'23''538 0:01'29''281 44.09

3 220 71 半田　　信頼 HANDA, Nobuyori JPN19880725 順天堂大学 千　葉 12MU0401098 13:09'00'' 13:38'27''565 0 0:29'27''565 0:01'33''308 43.99

4 248 43 辻本　　尚希 TSUJIMOTO, Naoki JPN19920302 順天堂大学 東　京 13MJ0700592 13:23'00'' 13:52'30''186 0 0:29'30''186 0:01'35''929 43.93

5 234 57 武田　　直也 TAKEDA, Naoya JPN19880806 朝日大学 新　潟 16MU0400518 13:16'00'' 13:45'33''183 0 0:29'33''183 0:01'38''926 43.85

6 252 39 小村　　知之 KOMURA, Tomoyuki JPN19900629 環太平洋大学 青　森 02MU0600937 13:30'00'' 13:59'34''778 0 0:29'34''778 0:01'40''521 43.81

7 174 117 豊住　　大輔 TOYOZUMI, Daisuke JPN19901212 中央大学 鹿児島 46MU0600411 12:41'00'' 13:10'47''431 0 0:29'47''431 0:01'53''174 43.50

8 197 94 田渕　　圭 TABUCHI, Kei JPN19890918 早稲田大学 東　京 13MU0901766 12:52'30'' 13:22'20''621 0 0:29'50''621 0:01'56''364 43.43

9 202 89 安達　　康将 ADACHI, Yasumasa JPN19900822 日本大学 福　島 07MU0600667 13:00'00'' 13:29'56''903 0 0:29'56''903 0:02'02''646 43.27

10 222 69 中澤　　武士 NAKAZAWA, Takeshi JPN19880815 順天堂大学 埼　玉 11MU0401575 13:10'00'' 13:40'01''323 0 0:30'01''323 0:02'07''066 43.17

11 188 103 出澤　　拓也 DEZAWA, Takuya JPN19910224 明治大学 神奈川 14MU0501529 12:48'00'' 13:18'02''394 0 0:30'02''394 0:02'08''137 43.14

12 200 91 森田　　大介 MORITA, Daisuke JPN19870707 日本大学 和歌山 30ME0300607 12:54'00'' 13:24'07''799 0 0:30'07''799 0:02'13''542 43.01

13 239 52 安井　　雅彦 YASUI, Masahiko JPN19890510 東京大学 東　京 13MU0901373 13:18'30'' 13:48'38''882 0 0:30'08''882 0:02'14''625 42.99

14 253 38 中村　　龍太郎 NAKAMURA, Ryutaro JPN19901224 信州大学 長　野 17MU0900955 13:30'30'' 14:00'41''664 0 0:30'11''664 0:02'17''407 42.92

15 233 58 岸川　　健太郎 KISHIKAWA, Kentaro JPN19880413 日本体育大学 広　島 34MU0400684 13:15'30'' 13:45'46''001 0 0:30'16''001 0:02'21''744 42.82

16 246 45 坂本　　健介 SAKAMOTO, Kensuke JPN19890526 日本大学 青　森 02MU0500842 13:22'00'' 13:52'20''149 0 0:30'20''149 0:02'25''892 42.72

17 164 127 木村　　圭佑 KIMURA, Keisuke JPN19911215 京都産業大学 滋　賀 25MU0701113 12:36'00'' 13:06'20''201 0 0:30'20''201 0:02'25''944 42.72

18 169 122 峠　　　仁人 TOGE, Norihito JPN19910211 東京大学 東　京 13MU0901371 12:38'30'' 13:08'52''711 0 0:30'22''711 0:02'28''454 42.66

19 213 78 梅原　　快斗 UMEHARA, Kaito JPN19910723 同志社大学 京　都 26MU0700759 13:05'30'' 13:35'57''864 0 0:30'27''864 0:02'33''607 42.54

20 173 118 藤原　　聡一郎 FUJIWARA, Soichiro JPN19880701 東海大学 広　島 34MU0400877 12:40'30'' 13:11'04''661 0 0:30'34''661 0:02'40''404 42.38

21 201 90 前田　　紘明 MAETA, Hiroaki JPN19910104 順天堂大学 鳥　取 31MU0600682 12:54'30'' 13:25'12''078 0 0:30'42''078 0:02'47''821 42.21

22 236 55 野末　　秀志 NOZUE, Shuji JPN19890704 立命館大学 京　都 26MU0801608 13:17'00'' 13:47'42''695 0 0:30'42''695 0:02'48''438 42.20

23 171 120 黒澤　　洋徳 KUROSAWA, Hironori JPN19910401 日本大学 福　島 07MU0600672 12:39'30'' 13:10'14''453 0 0:30'44''453 0:02'50''196 42.16

24 215 76 落合　　秀俊 OCHIAI, Hidetoshi JPN19891108 中央大学 三　重 23MU0501590 13:06'30'' 13:37'18''459 0 0:30'48''459 0:02'54''202 42.07

25 205 86 板橋　　義浩 ITABASHI, Yoshihiro JPN19910903 日本大学 青　森 02MU0700867 13:01'30'' 13:32'19''290 0 0:30'49''290 0:02'55''033 42.05

26 161 130 雨宮　　正樹 AMEMIYA, Masaki JPN19910918 日本大学 山　梨 15MU0700947 12:34'30'' 13:05'19''733 0 0:30'49''733 0:02'55''476 42.04

27 165 126 和田　　力 WADA, Chikara JPN19920318 日本大学 和歌山 30MJ0700833 12:36'30'' 13:07'25''268 0 0:30'55''268 0:03'01''011 41.91

28 196 95 加藤　　雄介 KATO, Yusuke JPN19890720 明治大学 宮　城 04MU0501282 12:52'00'' 13:22'55''805 0 0:30'55''805 0:03'01''548 41.90

29 183 108 野口　　裕生 NOGUCHI, Yusei JPN19911204 中央大学 熊　本 43MU0701215 12:45'30'' 13:16'35''912 0 0:31'05''912 0:03'11''655 41.67

30 235 56 三谷　　明範 MITANI, Akinori JPN19870925 東京大学 東　京 13ME0800596 13:16'30'' 13:47'36''108 0 0:31'06''108 0:03'11''851 41.67

31 198 93 山國　　渉 YAMAKUNI, Wataru JPN19890405 日本大学 熊　本 43MU0500265 12:53'00'' 13:24'08''470 0 0:31'08''470 0:03'14''213 41.62

32 187 104 石川　　雄太 ISHIKAWA, Yuta JPN19881028 順天堂大学 秋　田 05MU0400585 12:47'30'' 13:18'39''524 0 0:31'09''524 0:03'15''267 41.59

33 218 73 小黒　　祐也 OGURO, Yuya JPN19900427 環太平洋大学 新　潟 16MU0500240 13:08'00'' 13:39'09''841 0 0:31'09''841 0:03'15''584 41.59

34 203 88 野口　　悠真 NOGUCHI, Yuma JPN19900602 首都大学東京 東　京 13MU0901755 13:00'30'' 13:31'40''258 0 0:31'10''258 0:03'16''001 41.58

35 194 97 中野　　俊喜 NAKANO, Toshiki JPN19911123 明治大学 愛　媛 38MU0701668 12:51'00'' 13:22'11''580 0 0:31'11''580 0:03'17''323 41.55

36 162 129 布施　　光 FUSE, Hikaru JPN19911014 順天堂大学 埼　玉 11MU0700594 12:35'00'' 13:06'11''670 0 0:31'11''670 0:03'17''413 41.55

37 245 46 田中　　光 TANAKA, Hikaru JPN19890628 朝日大学 山　形 06MU0500444 13:21'30'' 13:52'45''213 0 0:31'15''213 0:03'20''956 41.47

38 251 40 吉田　　拓矢 YOSHIDA, Takuya JPN19910210 立命館大学 京　都 26MU0901260 13:24'30'' 13:55'47''363 0 0:31'17''363 0:03'23''106 41.42

39 254 37 巴　　　直也 TOMOE, Naoya JPN19880905 中央大学 神奈川 14MU0400905 13:31'00'' 14:02'21''917 0 0:31'21''917 0:03'27''660 41.32

40 195 96 伊波　　直人 IHA, Naoto JPN19911031 日本大学 沖　縄 47MU0701133 12:51'30'' 13:22'52''299 0 0:31'22''299 0:03'28''042 41.31

41 231 60 藤村　　純平 FUJIMURA, Jumpei JPN19890609 順天堂大学 岩　手 03MU0501163 13:14'30'' 13:45'52''709 0 0:31'22''709 0:03'28''452 41.30

42 223 68 大西　　周太 ONISHI, Shuta JPN19880920 中京大学 兵　庫 28MU0400557 13:10'30'' 13:41'56''233 0 0:31'26''233 0:03'31''976 41.23

43 242 49 清水　　洋佑 SHIMIZU, Yosuke JPN19890925 同志社大学 京　都 26MU0800815 13:20'00'' 13:51'28''919 0 0:31'28''919 0:03'34''662 41.17

44 214 77 住吉　　宏太 SUMIYOSHI, Kota JPN19910701 日本大学 熊　本 43MU0701211 13:06'00'' 13:37'29''291 0 0:31'29''291 0:03'35''034 41.16

45 180 111 池田　　雄介 IKEDA, Yusuke JPN19900226 立教大学 東　京 13MU0801310 12:44'00'' 13:15'31''355 0 0:31'31''355 0:03'37''098 41.11

46 206 85 成相　　海太 NARIAI, Kaita JPN19900502 慶應義塾大学 神奈川 14MU0601313 13:02'00'' 13:33'31''432 0 0:31'31''432 0:03'37''175 41.11

47 175 116 宇野　　誓 UNO, Sei JPN19880424 京都大学 京　都 26MU0700531 12:41'30'' 13:13'02''032 0 0:31'32''032 0:03'37''775 41.10

48 186 105 前園　　浩平 MAEZONO, Kohei JPN19910913 立命館大学 愛　媛 38MU0800577 12:47'00'' 13:18'34''471 0 0:31'34''471 0:03'40''214 41.05

49 166 125 古田　　将之 FURUTA, Masayuki JPN19880619 東海大学 神奈川 14MU0800312 12:37'00'' 13:08'35''488 0 0:31'35''488 0:03'41''231 41.02

50 184 107 小西　　悠貴 KONISHI, Yuki JPN19881110 立命館大学 京　都 26MU0400729 12:46'00'' 13:17'39''432 0 0:31'39''432 0:03'45''175 40.94  
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Placing ＃
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-No.
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Federation
R-No

The start
time

The goal time DNx Penalty Time Difference km/h

51 243 48 假谷　　岳 KARIYA, Takeru JPN19901004 環太平洋大学 東　京 13MU0501657 13:20'30'' 13:52'09''927 0 0:31'39''927 0:03'45''670 40.93

52 241 50 加藤　　良治 KATO, Ryoji JPN19890728 順天堂大学 岐　阜 24MU0501194 13:19'30'' 13:51'10''320 0 0:31'40''320 0:03'46''063 40.92

53 256 35 山地　　大介 YAMAJI, Daisuke JPN19890312 順天堂大学 香　川 36MU0401128 13:32'00'' 14:03'45''684 0 0:31'45''684 0:03'51''427 40.80

54 247 44 米内　　蒼馬 YONAI, Soma JPN19910116 明星大学 東　京 13MU0800223 13:22'30'' 13:54'19''576 0 0:31'49''576 0:03'55''319 40.72

55 217 74 深田　　皓 FUKADA, Akira JPN19890614 中央大学 愛　知 22MU0500492 13:07'30'' 13:39'20''930 0 0:31'50''930 0:03'56''673 40.69

56 172 119 田中　　裕樹 TANAKA, Hiroki JPN19891129 東京工業大学 東　京 13MU0900491 12:40'00'' 13:12'06''166 0 0:32'06''166 0:04'11''909 40.37

57 181 110 山田　　亮 YAMADA, Ryo JPN19890917 日本大学 山　形 06MU0500848 12:44'30'' 13:16'40''374 0 0:32'10''374 0:04'16''117 40.28

58 227 64 田中　　駿佑 TANAKA, Shunsuke JPN19881210 慶應義塾大学 神奈川 14MU0801333 13:12'30'' 13:44'42''130 0 0:32'12''130 0:04'17''873 40.25

59 189 102 石田　　輝 ISHIDA, Hikaru JPN19891020 順天堂大学 静　岡 21MU0500648 12:48'30'' 13:20'43''832 0 0:32'13''832 0:04'19''575 40.21

60 191 100 平野　　大治 HIRANO, Daichi JPN19900829 京都産業大学 和歌山 30MU0600529 12:49'30'' 13:21'45''700 0 0:32'15''700 0:04'21''443 40.17

61 232 59 中山　　裕貴 NAKAYAMA, Yuki JPN19880725 首都大学東京 東　京 13MU0801837 13:15'00'' 13:47'18''462 0 0:32'18''462 0:04'24''205 40.11

62 208 83 御園井　杜充 MISONOI, Morimichi JPN19910123 環太平洋大学 静　岡 21MU0600015 13:03'00'' 13:35'21''730 0 0:32'21''730 0:04'27''473 40.05

63 178 113 奥村　　将徳 OKUMURA, Masanori JPN19891217 京都大学 京　都 26MU0801087 12:43'00'' 13:15'22''065 0 0:32'22''065 0:04'27''808 40.04

64 224 67 岩佐　　真吾 IWASA, Shingo JPN19900322 首都大学東京 東　京 13MU0901756 13:11'00'' 13:43'22''864 0 0:32'22''864 0:04'28''607 40.02

65 250 41 丹後　　彰馬 TANGO, Shoma JPN19900128 京都産業大学 広　島 34MU0501170 13:24'00'' 13:56'25''336 0 0:32'25''336 0:04'31''079 39.97

66 210 81 宮腰　　諒 MIYAGOSHI, Ryo JPN19900817 立命館大学 福　井 20MU0601092 13:04'00'' 13:36'27''702 0 0:32'27''702 0:04'33''445 39.92

67 176 115 和田　　拓磨 WADA, Takuma JPN19901005 明治大学 茨　城 08MU0600803 12:42'00'' 13:14'36''156 0 0:32'36''156 0:04'41''899 39.75

68 160 131 吉田　　幸太郎 YOSHIDA, Kotaro JPN19910412 朝日大学 宮　城 04MU0701043 12:34'00'' 13:06'39''944 0 0:32'39''944 0:04'45''687 39.67

69 249 42 田尾　　駿介 TAO, Shunsuke JPN19920310 明治大学 高　知 39MJ0700512 13:23'30'' 13:56'15''473 0 0:32'45''473 0:04'51''216 39.56

70 207 84 阪口　　恭平 SAKAGUCHI, Kyohei JPN19890131 日本大学 和歌山 30MU0400175 13:02'30'' 13:35'20''038 0 0:32'50''038 0:04'55''781 39.47

71 185 106 露木　　博一 TSUYUKI, Hirokazu JPN19870601 東海大学 神奈川 14ME0700844 12:46'30'' 13:19'21''852 0 0:32'51''852 0:04'57''595 39.44

72 244 47 猪瀬　　昇太 INOSE, Shota JPN19910314 日本大学 茨　城 08MU0600801 13:21'00'' 13:53'52''598 0 0:32'52''598 0:04'58''341 39.42

73 182 109 宮崎　　智裕 MIYAZAKI, Tomohiro JPN19890211 東京大学 三　重 23MU0801312 12:45'00'' 13:17'59''342 0 0:32'59''342 0:05'05''085 39.29

74 204 87 竹内　　俊洋 TAKEUCHI, Toshihiro JPN19880408 明治大学 神奈川 14MU0400672 13:01'00'' 13:34'01''123 0 0:33'01''123 0:05'06''866 39.25

75 238 53 吉田　　佳介 YOSHIDA, Keisuke JPN19891102 立命館大学 京　都 26MU0801715 13:18'00'' 13:51'01''822 0 0:33'01''822 0:05'07''565 39.24

76 167 124 木村　　洋介 KIMURA, Yosuke JPN19900421 順天堂大学 群　馬 10MU0600394 12:37'30'' 13:10'33''187 0 0:33'03''187 0:05'08''930 39.21

77 209 82 矢野　　祥平 YANO, Shohei JPN19910529 日本大学 群　馬 10MU0700925 13:03'30'' 13:36'39''235 0 0:33'09''235 0:05'14''978 39.09

78 225 66 長森　　浩平 NAGAMORI, Kohei JPN19900205 京都大学 京　都 26MU0801091 13:11'30'' 13:44'39''434 0 0:33'09''434 0:05'15''177 39.09

79 211 80 髙田　　翔太 TAKADA, Shota JPN19900805 明星大学 埼　玉 11MU0601172 13:04'30'' 13:37'47''742 0 0:33'17''742 0:05'23''485 38.92

80 229 62 松井　　響 MATSUI, Hibiki JPN19881215 立命館大学 京　都 26MU0400728 13:13'30'' 13:46'52''311 0 0:33'22''311 0:05'28''054 38.84

81 237 54 畝本　　賢二 UNEMOTO, Kenji JPN19900216 首都大学東京 東　京 13MU0801834 13:17'30'' 13:50'52''618 0 0:33'22''618 0:05'28''361 38.83

82 170 121 吉岡　　慶祐 YOSHIOKA, Keisuke JPN19900528 立命館大学 岡　山 33MU0700967 12:39'00'' 13:12'22''835 0 0:33'22''835 0:05'28''578 38.82

83 240 51 島西　　拓実 SHIMANISHI, Takumi JPN19900131 同志社大学 京　都 26MU0800748 13:19'00'' 13:52'29''758 0 0:33'29''758 0:05'35''501 38.69

84 168 123 吉村　　謙一 YOSHIMURA, Kenichi JPN19901006 慶應義塾大学 神奈川 14MU0601682 12:38'00'' 13:11'37''067 0 0:33'37''067 0:05'42''810 38.55

85 228 63 菅尾　　潤弥 SUGAO, Junya JPN19890929 日本大学 和歌山 30MU0500787 13:13'00'' 13:46'44''552 0 0:33'44''552 0:05'50''295 38.41

86 177 114 清水　　峻 SHIMIZU, Shun JPN19900419 日本大学 大　分 44MU0600547 12:42'30'' 13:16'31''717 0 0:34'01''717 0:06'07''460 38.09

87 193 98 湊　　　淳二 MINATO, Junji JPN19891213 京都産業大学 兵　庫 28MU0500620 12:50'30'' 13:24'44''938 0 0:34'14''938 0:06'20''681 37.84

88 190 101 尾崎　　岳 OZAKI, Gaku JPN19880416 北海道大学 北海道 01MU0701625 12:49'00'' 13:23'29''963 0 0:34'29''963 0:06'35''706 37.57

89 212 79 松橋　　慶太郎 MATSUHASHI, Keitaro JPN19890214 日本大学 東　京 13MU0401240 13:05'00'' 13:39'34''968 0 0:34'34''968 0:06'40''711 37.48

90 255 36 海老瀬　将太 EBISE, Shota JPN19880804 同志社大学 京　都 26MU0400730 13:31'30'' 14:06'39''349 0 0:35'09''349 0:07'15''092 36.86

91 221 70 恩田　　一厳 ONDA, Kazuhiro JPN19910117 慶應義塾大学 神奈川 14MU0701714 13:09'30'' 13:44'50''914 0 0:35'20''914 0:07'26''657 36.66

92 199 92 吉浦　　満 YOSHIURA, Mitsuru JPN19880827 京都大学 京　都 26MU0701339 12:53'30'' 13:29'30''984 0 0:36'00''984 0:08'06''727 35.98

93 179 112 逢坂　　弘紀 OSAKA, Hiroki JPN19900501 日本大学 青　森 02MU0601011 12:43'30'' 13:19'53''010 0 0:36'23''010 0:08'28''753 35.62

94 163 128 山本　　元喜 YAMAMOTO, Genki JPN19911119 鹿屋体育大学 奈　良 29MU0700705 12:35'30'' － DNS 0 － － －

95 192 99 安原　　大貴 YASUHARA, Daiki JPN19910812 日本大学 奈　良 29MU0700546 12:50'00'' － DNS 0 － － －

96 219 72 冨岡　　亮太 TOMIOKA, Ryota JPN19870825 北海道大学 北海道 01ME0900051 13:08'30'' － DNS 0 － － －

97 230 61 西沢　　倭義 NISHIZAWA, Iyori JPN19910811 明治大学 京　都 26MU0700758 13:14'00'' － 0 － － －
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個人ロードタイムトライアル自転車競技大会 男子の部 クラス 3 結果 
Placing ＃

Body
-No.

氏名 Name UCI code Name of Team.
Local

Federation
R-No

The start
time

The goal time DNx Penalty Time Difference km/h

1 132 158 高橋　　翔太 TAKAHASHI, Shota JPN19900304 日本大学 岐　阜 24MU0501195 11:45'30'' 12:15'42''415 0 0:30'12''415 0:02'18''158 42.90

2 110 180 酒井　　俊秀 SAKAI, Toshihide JPN19910711 環太平洋大学 三　重 23MU0700969 11:34'30'' 12:05'00''206 0 0:30'30''206 0:02'35''949 42.49

3 144 146 太田　　勝也 OTA, Katsuya JPN19901211 東北学院大学 宮　城 04MU0601031 11:51'30'' 12:22'06''085 0 0:30'36''085 0:02'41''828 42.35

4 30 260 北海　　雄馬 HOKKAI, Yuma JPN19901019 富士大学 埼　玉 11MU0601132 10:44'30'' 11:15'28''470 0 0:30'58''470 0:03'04''213 41.84

5 12 278 長江　　卓哉 NAGAE, Takuya JPN19911118 北陸大学 青　森 02MU0700856 10:35'30'' 11:06'28''747 0 0:30'58''747 0:03'04''490 41.83

6 60 230 松崎　　祥久 MATSUZAKI, Yoshihisa JPN19890825 東海大学 神奈川 14MU1001192 11:04'30'' 11:35'38''973 0 0:31'08''973 0:03'14''716 41.61

7 80 210 天野　　克紀 AMANO, Katsunori JPN19920319 順天堂大学 東　京 13MJ0701300 11:14'30'' 11:45'39''577 0 0:31'09''577 0:03'15''320 41.59

8 27 263 鈴木　　啓祐 SUZUKI, Keisuke JPN19911115 東北学院大学 福　島 07MU0700708 10:43'00'' 11:14'14''596 0 0:31'14''596 0:03'20''339 41.48

9 153 138 屋良　　進之輔 YARA, Shinnosuke JPN19910722 朝日大学 沖　縄 47MU0700812 12:30'30'' 13:01'45''654 0 0:31'15''654 0:03'21''397 41.46

10 17 273 谷　　　尚樹 TANI, Naoki JPN19920114 朝日大学 奈　良 29MJ0700591 10:38'00'' 11:09'18''277 0 0:31'18''277 0:03'24''020 41.40

11 93 197 篠原　　徹 SHINOHARA, Toru JPN19880101 北海道大学 北海道 01MU0600981 11:21'00'' 11:52'25''008 2 0:31'27''008 0:03'32''751 41.25

12 115 175 野村　　厚貴 NOMURA, Atsuki JPN19910606 中央大学 鹿児島 46MU0700613 11:37'00'' 12:08'32''307 0 0:31'32''307 0:03'38''050 41.09

13 96 194 濱野　　大介 HAMANO, Daisuke JPN19900420 京都産業大学 大　阪 27MU0600658 11:22'30'' 11:54'03''153 0 0:31'33''153 0:03'38''896 41.07

14 59 231 北川　　明人 KITAGAWA, Akito JPN19910712 中央大学 神奈川 14MU0801868 11:04'00'' 11:35'37''856 0 0:31'37''856 0:03'43''599 40.97

15 71 219 相澤　　孝至 AIZAWA, Takashi JPN19880905 北海道大学 北海道 01MU0900038 11:10'00'' 11:41'41''716 0 0:31'41''716 0:03'47''459 40.89

16 142 148 倉林　　巧和 KURABAYASHI, Takuto JPN19920201 日本体育大学 群　馬 10MJ0700651 11:50'30'' 12:22'12''941 0 0:31'42''941 0:03'48''684 40.86

17 98 192 碇　　　優太 IKARI, Yuta JPN19911115 日本大学 福　井 20MU0700706 11:23'30'' 11:55'13''381 0 0:31'43''381 0:03'49''124 40.85

18 90 200 大越　　陸 OKOSHI, Riku JPN19910322 慶應義塾大学 神奈川 14MU1000907 11:19'30'' 11:51'14''645 0 0:31'44''645 0:03'50''388 40.83

19 94 196 中村　　謙太 NAKAMURA, Kenta JPN19880409 東京大学 神奈川 14MU0800313 11:21'30'' 11:53'17''771 0 0:31'47''771 0:03'53''514 40.76

20 137 153 坂本　　東司雄 SAKAMOTO, Toshio JPN19910601 日本体育大学 熊　本 43MU0901279 11:48'00'' 12:19'50''602 0 0:31'50''602 0:03'56''345 40.70

21 147 143 河本　　健太郎 KAWAMOTO, Kentaro JPN19900428 北陸大学 石　川 19MU0701693 11:53'00'' 12:24'47''660 7 0:31'54''660 0:04'00''403 40.76

22 152 139 和田　　卓磨 WADA, Takuma JPN19920130 明治大学 東　京 13MJ0701283 12:30'00'' 13:01'56''769 0 0:31'56''769 0:04'02''512 40.57

23 45 245 杉山　　暢克 SUGIYAMA, Nobukatsu JPN19870506 京都大学 京　都 26ME0601661 10:52'00'' 11:23'59''489 0 0:31'59''489 0:04'05''232 40.51

24 106 184 杉田　　精司 SUGITA, Seiji JPN19870623 東京工業大学 神奈川 14ME1000406 11:32'30'' 12:04'30''305 0 0:32'00''305 0:04'06''048 40.49

25 139 151 深澤　　光 FUKASAWA, Hikaru JPN19910819 信州大学 長　野 17MU1001181 11:49'00'' 12:21'00''725 0 0:32'00''725 0:04'06''468 40.48

26 15 275 高見　　真志 TAKAMI, Masashi JPN19900424 朝日大学 岐　阜 24MU0600851 10:37'00'' 11:09'01''230 0 0:32'01''230 0:04'06''973 40.47

27 76 214 渡部　　陽介 WATABE, Yosuke JPN19890721 同志社大学 京　都 26MU0901307 11:12'30'' 11:44'35''787 0 0:32'05''787 0:04'11''530 40.38

28 102 188 佐々木　海 SASAKI, Kai JPN19891212 明治大学 宮　城 04MU0500921 11:30'30'' 12:02'38''438 0 0:32'08''438 0:04'14''181 40.32

29 95 195 矢次　　栞 YATSUGU, Shiori JPN19901125 順天堂大学 愛　知 22MU0600556 11:22'00'' 11:54'08''691 0 0:32'08''691 0:04'14''434 40.32

30 92 198 村上　　喜昭 MURAKAMI, Yoshiaki JPN19910811 慶應義塾大学 神奈川 14MU0701709 11:20'30'' 11:52'39''548 0 0:32'09''548 0:04'15''291 40.30

31 112 178 清水　　孝将 SHIMIZU, Takamasa JPN19911025 朝日大学 兵　庫 28MU0700632 11:35'30'' 12:07'42''173 0 0:32'12''173 0:04'17''916 40.24

32 131 159 宮城　　裕 MIYAGI, Yu JPN19900903 朝日大学 沖　縄 47MU0601154 11:45'00'' 12:17'14''534 0 0:32'14''534 0:04'20''277 40.20

33 69 221 小野寺　圭佑 ONODERA, Keisuke JPN19881215 東北学院大学 青　森 02MU0401204 11:09'00'' 11:41'14''586 0 0:32'14''586 0:04'20''329 40.19

34 51 239 高橋　　知生 TAKAHASHI, Tomoki JPN19891102 東北学院大学 青　森 02MU0500759 11:00'00'' 11:32'16''544 2 0:32'18''544 0:04'24''287 40.15

35 97 193 遠藤　　綱 ENDO, Tsuna JPN19900210 東海大学 神奈川 14MU0900133 11:23'00'' 11:55'19''407 0 0:32'19''407 0:04'25''150 40.09

36 146 144 渡辺　　洋平 WATANABE, Yohei JPN19911130 立教大学 東　京 13MU0701275 11:52'30'' 12:24'51''894 0 0:32'21''894 0:04'27''637 40.04

37 23 267 内田　　真人 UCHIDA, Masato JPN19880713 信州大学 長　野 17MU0801375 10:41'00'' 11:13'22''193 0 0:32'22''193 0:04'27''936 40.04

38 85 205 飯塚　　力也 IIZUKA, Rikiya JPN19900122 順天堂大学 山　梨 15MU0501040 11:17'00'' 11:49'28''857 0 0:32'28''857 0:04'34''600 39.90

39 37 253 加藤　　邦晃 KATO, Kuniaki JPN19880415 同志社大学 京　都 26MU0800747 10:48'00'' 11:20'30''730 0 0:32'30''730 0:04'36''473 39.86

40 42 248 谷本　　将洋 TANIMOTO, Masahiro JPN19891110 東海大学 愛　媛 38MU0501024 10:50'30'' 11:23'03''989 0 0:32'33''989 0:04'39''732 39.80

41 134 156 畑段　　嵐士 HATADAN, Arashi JPN19901012 同志社大学 京　都 26MU0600636 11:46'30'' 12:19'04''821 0 0:32'34''821 0:04'40''564 39.78

42 5 285 後藤　　謙太 GOTO, Kenta JPN19900821 順天堂大学 鳥　取 31MU0900591 10:32'00'' 11:04'37''972 0 0:32'37''972 0:04'43''715 39.71

43 138 152 村山　　和裕 MURAYAMA, Kazuhiro JPN19871228 学習院大学 東　京 13ME0900486 11:48'30'' 12:21'09''524 0 0:32'39''524 0:04'45''267 39.68

44 113 177 宮本　　貴司 MIYAMOTO, Takashi JPN19891225 関西大学 大　阪 27MU0801224 11:36'00'' 12:08'41''828 0 0:32'41''828 0:04'47''571 39.64

45 105 185 栗山　　広穀 KURIYAMA, Hiroki JPN19890925 北海道大学 北海道 01MU0900039 11:32'00'' 12:04'41''967 0 0:32'41''967 0:04'47''710 39.63

46 47 243 伊奈　　佑純 INA, Hirosumi JPN19911205 駒澤大学 東　京 13MU1001245 10:53'00'' 11:25'42''362 0 0:32'42''362 0:04'48''105 39.63

47 54 236 福岡　　裕太 FUKUOKA, Yuta JPN19910329 明治学院大学 東　京 13MU1001246 11:01'30'' 11:34'12''521 0 0:32'42''521 0:04'48''264 39.62

48 55 235 高木　　隆大 TAKAGI, Takahiro JPN19900410 朝日大学 岐　阜 24MU0600858 11:02'00'' 11:34'46''197 0 0:32'46''197 0:04'51''940 39.55

49 62 228 梅田　　尚孝 UMEDA, Naotaka JPN19900413 明治学院大学 東　京 13MU1000928 11:05'30'' 11:38'17''381 0 0:32'47''381 0:04'53''124 39.52

50 74 216 田中　　心太郎 TANAKA, Shintaro JPN19890310 同志社大学 京　都 26MU0800749 11:11'30'' 11:44'17''839 0 0:32'47''839 0:04'53''582 39.52

51 29 261 多田　　洋史 TADA, Hiroshi JPN19890628 首都大学東京 東　京 13MU0901754 10:44'00'' 11:16'48''133 0 0:32'48''133 0:04'53''876 39.51

52 121 169 坂本　　伸仁 SAKAMOTO, Nobuhito JPN19860819 北海道大学 北海道 01ME0800305 11:40'00'' 12:12'50''019 0 0:32'50''019 0:04'55''762 39.47

53 126 164 江澤　　昇 EZAWA, Noboru JPN19900713 首都大学東京 東　京 13MU0901752 11:42'30'' 12:15'20''945 0 0:32'50''945 0:04'56''688 39.45

54 87 203 田中　　真士 TANAKA, Masashi JPN19880922 東北学院大学 山　形 06MU0500850 11:18'00'' 11:50'54''257 0 0:32'54''257 0:05'00''000 39.39

55 10 280 有田　　雅昭 ARITA, Masaaki JPN19860811 東京大学 東　京 13ME0501005 10:34'30'' 11:07'30''233 0 0:33'00''233 0:05'05''976 39.27

56 141 149 北中　　悠貴 KITANAKA, Yuki JPN19910820 関西大学 奈　良 29MU1001167 11:50'00'' 12:23'03''020 0 0:33'03''020 0:05'08''763 39.21

57 36 254 中島　　健次 NAKAJIMA, Kenji JPN19880512 慶應義塾大学 神奈川 14MU0900900 10:47'30'' 11:20'34''483 0 0:33'04''483 0:05'10''226 39.18

58 22 268 荒牧　　純平 ARAMAKI, Jumpei JPN19890619 東京大学 福　岡 40MU1000421 10:40'30'' 11:13'37''416 0 0:33'07''416 0:05'13''159 39.13

59 33 257 小林　　章弥 KOBAYASHI, Fumiya JPN19880912 北海道大学 北海道 01MU0800304 10:46'00'' 11:19'07''423 0 0:33'07''423 0:05'13''166 39.13

60 18 272 中村　　健太 NAKAMURA, Kenta JPN19890316 慶應義塾大学 神奈川 14MU0801759 10:38'30'' 11:11'44''129 0 0:33'14''129 0:05'19''872 38.99

61 135 155 荒井　　博紀 ARAI, Hironori JPN19870526 北海道大学 北海道 01ME0800301 11:47'00'' 12:20'15''016 0 0:33'15''016 0:05'20''759 38.98

62 8 282 Ferrari･Simon FUェRARI, Shimon SUI19890925 慶應義塾大学 神奈川 14MU1000908 10:33'30'' 11:06'45''536 0 0:33'15''536 0:05'21''279 38.97

63 39 251 山田　　智大 YAMADA, Tomohiro JPN19910405 中京大学 兵　庫 28MU0700550 10:49'00'' 11:22'16''071 0 0:33'16''071 0:05'21''814 38.96

64 26 264 服部　　昇平 HATTORI, Shohei JPN19910602 京都産業大学 三　重 23MU0701140 10:42'30'' 11:15'46''234 0 0:33'16''234 0:05'21''977 38.95

65 64 226 池野　　健太 IKENO, Kenta JPN19920106 中央大学 兵　庫 28MJ0700552 11:06'30'' 11:39'47''839 0 0:33'17''839 0:05'23''582 38.92

66 16 274 内田　　健太郎 UCHIDA, Kentaro JPN19880406 首都大学東京 東　京 13MU1000434 10:37'30'' 11:10'49''616 0 0:33'19''616 0:05'25''359 38.89

67 136 154 大庭　　尚也 OBA, Naoya JPN19910607 日本大学 宮　城 04MU0701029 11:47'30'' 12:20'52''821 0 0:33'22''821 0:05'28''564 38.83

68 13 277 遠藤　　祥太 ENDO, Shota JPN19910122 学習院大学 東　京 13MU0901511 10:36'00'' 11:09'24''077 0 0:33'24''077 0:05'29''820 38.80

69 41 249 佐々木　隼 SASAKI, Jun JPN19890304 慶應義塾大学 神奈川 14MU0801332 10:50'00'' 11:23'32''089 0 0:33'32''089 0:05'37''832 38.65

70 52 238 平林　　高久 HIRABAYASHI, Takahisa JPN19890628 中京大学 奈　良 29MU0500600 11:00'30'' 11:34'03''342 0 0:33'33''342 0:05'39''085 38.62  
71 88 202 木村　　竜太郎 KIMURA, Ryutaro JPN19891217 北海道大学 北海道 01MU1000063 11:18'30'' 11:52'07''071 0 0:33'37''071 0:05'42''814 38.55

72 81 209 牧野　　翔太 MAKINO, Shota JPN19901202 東北学院大学 秋　田 05MU0601140 11:15'00'' 11:48'39''750 0 0:33'39''750 0:05'45''493 38.50

73 14 276 長光　　亮平 NAGAMITSU, Ryohei JPN19900719 関西大学 兵　庫 28MU0600373 10:36'30'' 11:10'14''322 0 0:33'44''322 0:05'50''065 38.41

74 65 225 勝川　　直生 KATSUKAWA, Nao JPN19911116 信州大学 長　野 17MU1001183 11:07'00'' 11:40'45''490 0 0:33'45''490 0:05'51''233 38.39

75 72 218 小松　　直紀 KOMATSU, Naoki JPN19911009 信州大学 長　野 17MU1001182 11:10'30'' 11:44'15''748 0 0:33'45''748 0:05'51''491 38.39

76 67 223 山本　　琢也 YAMAMOTO, Takuya JPN19911123 朝日大学 岡　山 33MU0700742 11:08'00'' 11:41'46''830 0 0:33'46''830 0:05'52''573 38.37

77 11 279 水野　　遼太郎 MIZUNO, Ryotaro JPN19910218 明治大学 宮　城 04MU0601021 10:35'00'' 11:08'49''832 0 0:33'49''832 0:05'55''575 38.31

78 86 204 根岸　　康之 NEGISHI, Yasuyuki JPN19910104 立教大学 東　京 13MU0901221 11:17'30'' 11:51'21''097 0 0:33'51''097 0:05'56''840 38.28

79 34 256 矢部　　俊人 YABE, Toshihito JPN19901118 京都大学 京　都 26MU0901008 10:46'30'' 11:20'22''032 0 0:33'52''032 0:05'57''775 38.27

80 89 201 森泉　　草太 MORIIZUMI, Sota JPN19890510 東京大学 群　馬 10MU0801684 11:19'00'' 11:52'54''085 0 0:33'54''085 0:05'59''828 38.23
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81 82 208 森　　　修弥 MORI, Shuya JPN19901211 東海大学 神奈川 14MU0901448 11:15'30'' 11:49'25''443 0 0:33'55''443 0:06'01''186 38.20

82 99 191 青木　　優太郎 AOKI, Yutaro JPN19920331 信州大学 長　野 17MJ0700933 11:24'00'' 11:57'55''567 0 0:33'55''567 0:06'01''310 38.20

83 108 182 三上　　恵仁 MIKAMI, Yasuhito JPN19890506 首都大学東京 東　京 13MU0801836 11:33'30'' 12:07'28''913 0 0:33'58''913 0:06'04''656 38.14

84 118 172 岩井　　航太 IWAI, Kota JPN19911107 立教大学 東　京 13MU1000927 11:38'30'' 12:12'29''815 0 0:33'59''815 0:06'05''558 38.12

85 111 179 北野　　普識 KITANO, Yukinori JPN19880720 駒澤大学 東　京 13MU0901542 11:35'00'' 12:09'03''797 0 0:34'03''797 0:06'09''540 38.05

86 61 229 野口　　大誠 NOGUCHI, Taisei JPN19890807 中央大学 熊　本 43MU0600156 11:05'00'' 11:39'04''064 0 0:34'04''064 0:06'09''807 38.04

87 117 173 片山　　風人 KATAYAMA, Hayato JPN19910819 慶應義塾大学 神奈川 14MU0700461 11:38'00'' 12:12'09''474 0 0:34'09''474 0:06'15''217 37.94

88 20 270 鈴木　　哲矢 SUZUKI, Tetsuya JPN19900822 駒澤大学 東　京 13MU0901768 10:39'30'' 11:13'39''802 0 0:34'09''802 0:06'15''545 37.94

89 40 250 藤森　　宗 FUJIMORI, Hiroshi JPN19900508 駒澤大学 東　京 13MU0901517 10:49'30'' 11:23'39''949 0 0:34'09''949 0:06'15''692 37.93

90 104 186 鈴木　　貴秀 SUZUKI, Takahide JPN19901029 駒澤大学 東　京 13MU0901767 11:31'30'' 12:05'40''509 0 0:34'10''509 0:06'16''252 37.92

91 149 141 加藤　　剛 KATO, Takeshi JPN19910730 明治大学 宮　城 04MU0701028 11:54'00'' 12:28'25''134 0 0:34'25''134 0:06'30''877 37.65

92 50 240 福原　　成浩 FUKUHARA, Shigehiro JPN19910511 京都大学 京　都 26MU1001226 10:54'30'' 11:28'56''142 0 0:34'26''142 0:06'31''885 37.64

93 125 165 中山　　雄貴 NAKAYAMA, Yuki JPN19920322 慶應義塾大学 神奈川 14MJ0701713 11:42'00'' 12:16'28''350 0 0:34'28''350 0:06'34''093 37.60

94 128 162 藤井　　雄大 FUJII, Yudai JPN19880516 同志社大学 京　都 26MU0701550 11:43'30'' 12:18'01''399 0 0:34'31''399 0:06'37''142 37.54

95 28 262 荒井　　寛樹 ARAI, Hiroki JPN19890530 明治学院大学 東　京 13MU0900903 10:43'30'' 11:18'02''134 0 0:34'32''134 0:06'37''877 37.53

96 １ 289 松本　　翔吾 MATSUMOTO, Shogo JPN19890304 京都大学 京　都 26MU0801090 10:30'00'' 11:04'36''684 0 0:34'36''684 0:06'42''427 37.44

97 154 137 松村　　昴太 MATSUMURA, Kota JPN19901215 明治学院大学 東　京 13MU1000926 12:31'00'' 13:05'41''161 0 0:34'41''161 0:06'46''904 37.36

98 78 212 三木　　健至 MIKI, Takeyoshi JPN19911228 同志社大学 京　都 26MU1000964 11:13'30'' 11:48'11''859 0 0:34'41''859 0:06'47''602 37.35

99 75 215 臼杵　　俊弘 USUKI, Toshihiro JPN19910510 駒澤大学 埼　玉 11MU1001369 11:12'00'' 11:46'44''650 0 0:34'44''650 0:06'50''393 37.30

100 49 241 柴崎　　達也 SHIBASAKI, Tatsuya JPN19910611 東北学院大学 千　葉 12MU0701320 10:54'00'' 11:28'46''518 0 0:34'46''518 0:06'52''261 37.27

101 159 132 村木　　泰輔 MURAKI, Taisuke JPN19880209 北海道大学 北海道 01MU0700016 12:33'30'' 13:08'20''941 0 0:34'50''941 0:06'56''684 37.19

102 7 283 湯本　　健明 YUMOTO, Takeaki JPN19880428 北海道大学 北海道 01MU0901269 10:33'00'' 11:08'00''589 0 0:35'00''589 0:07'06''332 37.02

103 46 244 大内　　弦樹 OCHI, Genki JPN19900413 立教大学 東　京 13MU0901222 10:52'30'' 11:27'31''138 0 0:35'01''138 0:07'06''881 37.01

104 101 189 佐々木　健 SASAKI, Takeru JPN19870119 北海道大学 北海道 01ME0900040 11:30'00'' 12:05'03''552 0 0:35'03''552 0:07'09''295 36.97

105 35 255 石井　　宏尚 ISHII, Hirotaka JPN19911228 東海大学 神奈川 14MU1001238 10:47'00'' 11:22'05''082 0 0:35'05''082 0:07'10''825 36.94

106 2 288 大竹　　遼 OTAKE, Ryo JPN19890419 慶應義塾大学 神奈川 14MU0601307 10:30'30'' 11:05'36''498 0 0:35'06''498 0:07'12''241 36.91

107 140 150 大菅　　順弥 OSUGA, Junya JPN19910629 同志社大学 京　都 26MU1000965 11:49'30'' 12:24'38''950 0 0:35'08''950 0:07'14''693 36.87

108 100 190 宮野　　海 MIYANO, Kai JPN19911028 立命館大学 京　都 26MU0700760 11:24'30'' 11:59'39''893 0 0:35'09''893 0:07'15''636 36.85

109 32 258 増田　　豊行 MASUDA, Yutaka JPN19910116 関西大学 京　都 26MU0600743 10:45'30'' 11:20'47''625 0 0:35'17''625 0:07'23''368 36.72

110 66 224 百瀬　　亮 MOMOSE, Ryo JPN19890712 駒澤大学 東　京 13MU0601303 11:07'30'' 11:42'59''795 0 0:35'29''795 0:07'35''538 36.51

111 79 211 元良　　玲央那 MOTORA, Reona JPN19900428 学習院大学 東　京 13MU0901514 11:14'00'' 11:49'30''256 0 0:35'30''256 0:07'35''999 36.50

112 3 287 木村　　太亮 KIMURA, Taisuke JPN19900226 信州大学 長　野 17MU0801378 10:31'00'' 11:06'31''171 0 0:35'31''171 0:07'36''914 36.49

113 70 220 大澤　　龍彦 OSAWA, Tatsuhiko JPN19900717 首都大学東京 東　京 13MU0901757 11:09'30'' 11:45'11''199 0 0:35'41''199 0:07'46''942 36.32

114 133 157 牧　　　雅大 MAKI, Masahiro JPN19890830 北海道大学 北海道 01MU1000070 11:46'00'' 12:21'41''830 0 0:35'41''830 0:07'47''573 36.31

115 43 247 中島　　基希 NAKASHIMA, Motoki JPN19910617 立教大学 東　京 13MU1000930 10:51'00'' 11:26'42''869 0 0:35'42''869 0:07'48''612 36.29

116 124 166 ＱｕｅｋＪｏｎａｔｈａｎ KUEKKU, Jonasan SIN19880719 東京大学 東　京 13MU1001347 11:41'30'' 12:17'18''100 0 0:35'48''100 0:07'53''843 36.20

117 129 161 箱石　　良介 HAKOISHI, Ryosuke JPN19880627 明星大学 東　京 13MU0800759 11:44'00'' 12:19'48''132 0 0:35'48''132 0:07'53''875 36.20

118 157 134 佐藤　　慧弥 SATO, Keiya JPN19910917 東京大学 埼　玉 11MU1001323 12:32'30'' 13:08'19''659 0 0:35'49''659 0:07'55''402 36.17

119 73 217 石口　　慶多 ISHIGUCHI, Keita JPN19881222 立命館大学 兵　庫 28MU0400552 11:11'00'' 11:47'00''376 0 0:36'00''376 0:08'06''119 35.99

120 25 265 島田　　晃輔 SHIMADA, Kosuke JPN19881212 立教大学 東　京 13MU0400608 10:42'00'' 11:18'05''700 0 0:36'05''700 0:08'11''443 35.91

121 63 227 伊田　　尚馬 IDA, Shoma JPN19900826 京都大学 京　都 26MU1001227 11:25'00'' 12:01'07''715 0 0:36'07''715 0:08'13''458 35.87

122 148 142 市村　　拓弥 ICHIMURA, Takumi JPN19910109 信州大学 長　野 17MU1001362 11:53'30'' 12:29'40''665 7 0:36'17''665 0:08'23''408 35.82

123 107 183 内山　　大貴 UCHIYAMA, Daiki JPN19910528 信州大学 長　野 17MU1001180 11:33'00'' 12:09'41''620 0 0:36'41''620 0:08'47''363 35.32

124 57 233 小清水　拓也 KOSHIMIZU, Takuya JPN19920124 東海大学 神奈川 14MJ1001190 11:03'00'' 11:39'43''048 0 0:36'43''048 0:08'48''791 35.30

125 24 266 大倉　　宏太 OKURA, Kota JPN19910106 東北学院大学 埼　玉 11MU0601131 10:41'30'' 11:18'17''240 0 0:36'47''240 0:08'52''983 35.23

126 103 187 小田　　友郎 ODA, Tomoro JPN19891016 北海道大学 北海道 01MU0901639 11:31'00'' 12:07'51''101 0 0:36'51''101 0:08'56''844 35.17

127 83 207 會澤　　龍 AIZAWA, Ryu JPN19890803 東北学院大学 宮　城 04MU0500925 11:16'00'' 11:52'55''966 0 0:36'55''966 0:09'01''709 35.09

128 119 171 川邊　　裕 KAWABE, Yu JPN19900813 慶應義塾大学 神奈川 14MU1000906 11:39'00'' 12:15'56''098 0 0:36'56''098 0:09'01''841 35.09

129 44 246 武田　　雄太 TAKEDA, Yuta JPN19901220 北海道大学 北海道 01MU1000037 10:51'30'' 11:28'31''913 0 0:37'01''913 0:09'07''656 35.00

130 130 160 田丸　　理一郎 TAMARU, Riichiro JPN19900815 慶應義塾大学 神奈川 14MU0900901 11:44'30'' 12:21'46''793 0 0:37'16''793 0:09'22''536 34.76

131 120 170 須々田　匠 SUSUTA, Takumi JPN19911013 京都大学 京　都 26MU1001225 11:39'30'' 12:16'48''555 0 0:37'18''555 0:09'24''298 34.74

132 114 176 南野　　求 MINAMINO, Motomu JPN19901110 京都産業大学 京　都 26MU1001265 11:36'30'' 12:13'57''556 0 0:37'27''556 0:09'33''299 34.60

133 38 252 廣中　　義樹 HIRONAKA, Yoshiki JPN19920112 京都産業大学 京　都 26MJ1001339 10:48'30'' 11:26'05''784 0 0:37'35''784 0:09'41''527 34.47

134 53 237 原田　　一馬 HARADA, Kazuma JPN19860510 東京大学 東　京 13ME1001351 11:01'00'' 11:38'39''087 0 0:37'39''087 0:09'44''830 34.42

135 56 234 森藤　　雄亮 MORITO, Yusuke JPN19890406 明治学院大学 東　京 13MU0601690 11:02'30'' 11:40'11''485 0 0:37'41''485 0:09'47''228 34.38

136 9 281 中村　　洋和 NAKAMURA, Hirokazu JPN19920315 東京大学 富　山 18MJ1001382 10:34'00'' 11:11'52''894 0 0:37'52''894 0:09'58''637 34.21

137 145 145 田澤　　真明 TAZAWA, Masaaki JPN19890924 明治大学 秋　田 05MU0500944 11:52'00'' 12:30'20''780 0 0:38'20''780 0:10'26''523 33.80

138 77 213 都倉　　薫 TSUKURA, Kaoru JPN19900903 東京大学 東　京 13MU1001352 11:13'00'' 11:51'22''886 0 0:38'22''886 0:10'28''629 33.77

139 116 174 綿貫　　翔太 明星大学 11:37'30'' 12:17'18''878 0 0:39'48''878 0:11'54''621 32.55

140 155 136 石井　　寛人 ISHII, Hiroto JPN19880407 学習院大学 東　京 13MU0701526 12:31'30'' 13:13'23''366 0 0:41'53''366 0:13'59''109 30.94

141 91 199 肥田　　周平 HIDA, Shuhei JPN19890826 駒澤大学 静　岡 21MU1010000 11:20'00'' 12:01'53''866 0 0:41'53''866 0:13'59''609 30.93

142 31 259 山内　　久史 YAMAUCHI, Hisashi JPN19910823 京都産業大学 京　都 26MU1001277 10:45'00'' 11:29'07''954 0 0:44'07''954 0:16'13''697 29.37

143 127 163 井手　　龍太 IDE, Ryuta JPN19881108 順天堂大学 鹿児島 46MU0400469 11:43'00'' － 0 － － －

144 4 286 安井　　俊介 YASUI, Shunsuke JPN19900613 京都大学 京　都 26MU1001224 10:31'30'' － DNS 0 － － －

145 6 284 青木　　勇樹 AOKI, Yuki JPN19890604 東北学院大学 岐　阜 24MU0501187 10:32'30'' － DNS 0 － － －

146 19 271 武澤　　興明 TAKEZAWA, Tomoaki JPN19890513 中京大学 福　井 20MU0501551 10:39'00'' － DNS 0 － － －

147 21 269 浜地　　一徳 HAMAヂ, Kazunori JPN19910528 日本大学 京　都 26MU0700757 10:40'00'' － DNS 0 － － －

148 48 242 清水　　遼太郎 SHIMIZU, Ryotaro JPN19910208 東京大学 東　京 13MU1001350 10:53'30'' － DNS 0 － － －

149 58 232 市川　　佳樹 ICHIKAWA, Yoshiki JPN19920114 日本大学 群　馬 10MJ0800854 11:03'30'' － DNS 0 － － －

150 68 222 山口　　哲生 YAMAGUCHI, Tetsuo JPN19901219 立教大学 東　京 13MU0901226 11:08'30'' － DNS 0 － － －  
 


